Catalogo de

PAMP Er6

Plaina Agricola Modulada Pantografica
Engate Rapido

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

4 o

" Indice

Para Case 80 a 95 BT € NeW HONGNA TL 75 0 95 BT .......eveveeeeeeieeersississstsisisssssssssssssssssssssssssssssssssasssasans 4 D0 Garfo de Silagem (6020055885-8).........cvueeevevieriririsisisrisisisisisissssissssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 33
PAMP-ER 4 Do Garfo de Tora (6020058153-1)...

Tabela - Para Case 80 a 95 BT € New HONGNA TL 75 @ 95 BT ....coueueeeeeverevereeeeeeeeevevevssisssesesevessssssssssssenns 5 Do Garfo de Fardo (6020058207-4)

POLA JONN DEEIE 5075.4 BT ettt estetssss e st sssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssnsssessses 6 SISTEMAS HIDRAULICOS.

TabEla - PAIQ JONN DEEIE 50754 BT a..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeteeteaestsassse s ssisssssssessssssssssssssssssssssssssssssens 7 P/Case 80 A 95 BT € NEW HOHANA TL 75 G 95 BT .....eoueeeeeeeeeeeeeeeeeeietsseeessetetetsesasesssssssssasasssssssssssssssasasssasasassssssssssssssssassssasasns 34

Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT .......ceeeeveeerereeeirsreeeieseesssssssasesessssssssasesesesessssssssasasesessssassans 8 P/John Deere 5075.4 BT COMANAO TrALOF (SEANGUAIT) .......covveeerererereveeeeserereveverisieiesesesevevsssssesesasasasssssesesesssssssssssssesasasassssssnns 35

Tabela - Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT ........ocouevveveeieesrsrsrissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnns 9 P/John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)..................... 35

Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando JOYSEICK ........vvevereevevvrrerrsrsrarssrsrersnenes 10 P/John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT COMANAO TratOr (SEANAAIT) ..........ceeeeveveveveerererevererieeeseseveveresessesesesesesessssesesesesassanes 36

Tabela - Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando JOYSLICK ...........cvevevvrerrererivinennns 11 P/MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com JOYStiCk (OPCIONGI).............cccvevveerrrerrrrereisrisiesisisisssssssssssssssssssssassssssssssssas 36

Massey Ferguson MF 4707 A 5710 BT .....cueeeeeeeereeeessseisssessssesesissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseses 12 P/MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (c/Vélvula Desviadora)(Opcional) .... 37

Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT .. 13 P/MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)..............cceveeeveerererirrernens 37

Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT ... 14 P/MF 4275.4 a 4292.45 BT Comando Trator (StANAAIT) ...........ceeeeueeevevevriseisisrissssssssssssssssssssesnsas .. 38

VALTRA A74S ao A1048BT.......... 15 P/MF 4275.4 a 4292.4S Comando Baldan com Joystick (Opcional).

TODEIO VALTRA A7ZAS QO ALODABT ca.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeves s ssasssesseesssssssssssssssssssssssssssssssssessssssens 16 P/MF 4707 A 5710 BT COMOANUO TIATOK c.veeeeeveteeeeeeeeteteteeeeeetetetstsas s ssseve s s s asassssssssasssssassssasassssssasssssasassssssasasssssasass 39
VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT ......cceeeeeeererererereereevannns 17 P/VGIEIQ A7AS QO ALOABT caeeevevevevevveeeveveveveverssssesesesevssss s s sesesesasasasassssssesesasasasassssesassasasassssssssessasasassssssesasnssassssssssesessasasanes 39
Tabela - VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlI BT .......ocveevveeeuvne.. 18 P/Valtra A650.4 a A950.4GlI BT Comando Baldan C/JOYstick (OPCIONQL) .........c.cveeveerueeereeeeeriseisisissisissssssssssssssssssssssssssssssssssans 40
Case 80 a 95 BT / New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E 00 5090.4E ...........ueceeeeeeeevveveevevnn, 19 P/Valtra A650.4 a A950.4Gll BT Comando Baldan C/Joystick com Vilvula Desviadora (Opcional).............ceveeeveevererirsenenens 40
SUPORTES MOVEIS 19 P/Valtra A650.4 a A950.4GlI BT Comando Baldan C/Joystick, Multifaster e Acumulador c¢/Viélvula Desviadora (Opcional) .. 41
Tabela - Case 80 a 95 BT / New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E a0 5090.4E ...............eueecunc... 20 P/Valtra A650.4 a A950.4GlI BT COMANAO TrQLOF (SEANUGIT) .....evevervverreverevreereeererssssessesessssessssesssssssssesesssssssssssssssssssssssssssssens 41
JONN DEEOIE 5O75.4 BT ...t tersieeets st sssss s ssssasasssssssssassssasassssssssnsasasassssssssssnsnsassssesssssnsasssesess 21 P/Valtra A750.4 a A950.4GlI BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional) ................ccvveeueneee. 42
TADEIA = JONN DEOIE 5075.4 BT ...ttt sttt ettt seas 22 COMANDO HIDRAULICO 42
John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT ........... . 23 Comando Hidrdulico
Tabela - John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT .......c.covovvrereresverieeirissssssssssssssssssissssssssssssssssssssssssssssssssssens 24 VOIVUIQ DESVIGOOIT ......c.eeeeeeeeeeteeeeeeieieis sttt s st tstsss s sttt as s st ts s s s s s ssssassst s s s s sssssassnsassssssssnssssasasassssnsssnssnssssssssnsssns
Massey Ferguson MF 4275.4 @ 4292.4S BT ...ttt 25 ACESSORIOS
Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 Q 429245 BT .......eueeeeeveveeieiereissssssssssisisessssssssssssssssssssssssssssssssens 26 2 OO
Para Tratores MF 4707 ao 5710 Bt e VALTRA A74S GO0 ALO4BT ... 27 OPCIONAIS
Tabela MIF 4707 a0 5710 Bt € VALTRA A74S5 QO ALOABT ......cvveeeeeieeersvsssssssssisisessssssssssssssssssssssssssasens 28 (Co g oo =0 o o o OO STUUUT
VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT .......ceeveevererererereeersvaranns 29 GO UE PAIIEL........c.eeeeeeetetseeeee sttt ettt sttt st s s s s s s s s ase e s s s s s s e s s s s s s s s st s s s s s s s sssnsssnssnsassssssssnsanasasans 45
Tabela - VALTRA Série A750.4 a A950.4Gll BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlI BT ...........coceuu.... 30 [CoTlg oo =N oo =1 1. IO OO 46
SUPORTES 31 (€ Tlg oo =20 Lo o SOOI 47
SUPOIEE A ENGALE.....c.veeeeeeeeeeiseserisieirisietssasasasssssssissssssssssassssssssasasssssssssssssssssssssssssssasassssssssssssssssssssssssssssasans 31 GUINCRIO. ..o ieieiststssess e e sttt s s astsss s s s s s ss s astse s s s ss et e s s s s s s ss s s st s e e s s s s s s e s e s e s s s ss s st e s s s s ssssses st snsassnsssetesassasanans 48
Suporte de ArticulagGo Case € NEW HONGNG...............ccoveveerererereereeeieisisisssssssisissssasssissssssssssssssssssnes 31 [ e [ o OO TSSOSO 48
Suporte de Articulagéio John Deere, Valtra e Massey Ferguson 31 DECALQUES 49-52
CILINDROS HIDRAULICOS 32
Cilindro do SUPOIte de ArtICUITGAO ............cveveveeeeeeeeeiseeresseeisisisssssss s istsssssssssssssssssssssssssssssssssasassssssssnans 32
Para Massey Ferguson e John Deere (6020058045-4).........c.cvvvrersrereririririsessssisssssssssssssssssssssssssssssasns 32
Para Valtra, Case € New HOllANA (6020058052-7)........c.vveveerererirrriririsississisisissssssssssssssssssissssssssssssssssssssssnes 33

PAMPER607519A (Revisado: 07/2019) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

= PAMP-ER
 Para Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT

* Mangueiras
A

*Mangueiras - Vide pdgina - 20
* [tem 1 -Vide pagina 20
* [tem 2 - Vide pagina 43

PAMPER607519A




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela - Para Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT

5 Codigo Descricao do Produto 5 Codigo Descri¢ao do Produto

*1 | 5530016288-5 | Suporte Mével PAMP-ER6 P/New Holland/Case/Ls Bt
*2 | 5415010047-2 | P4 de 1900mm Completa

3 | 5022011646-5 | Armacdo Lateral Esquerda

4 | 5136010967-0 | Chapa de Fixacao Traseira Direita

5 | 5136016966-2 | Chapa de Fixacdo Traseira Esquerda
6 | 5022011645-7 | Armacdo Lateral Direita
7

8

9

36 | 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
37 | 6020311103-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)

38 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
39 | 6020317430-9 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100mm (8.8 RP(Bicromatizado)
40 | 5138090001-0 | Chave P/ Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8"

= & < = - Todos

6020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CL8.8 RP(Bicromatizado)
6020310085-2 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 85mm CL 8.8 RP(Bicromatizado)
5048010068-6 | Batente do Eixo Dianteiro Completo

10 | 5136015810-5 | Chapa de Fixacdo do Joystick

11 | 5530015957-4 | Suporte de Fixacdo do Joystick (Indemar)

12 | 5530016647-3 | Suporte Direito de Fixacdo Traseira

13 | 5530016648-1 | Suporte Esquerdo de Fixacdo Traseira

14 | 5566040071-0 | Varao de #1.1/4”X 850mm

15 | 6020310035-6 | Parafuso Cab.Sextavada M18 x 1,50 x 70mm CI8.8 RP (Bicromatizado)

16 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

17 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

18 | 5048010088-0 | Batente(Galoes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 A 7mm de Espessura)
19 | 5080011711-6 | Bucha de @23 X #1.1/2"X 36,5mm

20 | 5080011712-4 | Bucha de @23 X #1.1/2"X 82,5mm

21 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

22 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

23 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

24 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

25 | 6020010419-9 | Arruela de Pressao 13/16” Média Industrial (Bicromatizado)

26 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”7 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

27 | 6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 RP(Fosfatizado)

28 | 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 5/8” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
29 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)
30 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)
31| 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
32 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
33 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
34 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado)
35| 5024010142-1 | Arruela Lisa de @20,3 x 46,5 x 3,00mm

PAMPER607519A [ 5|

NA S ANNNNAEENOAERAEWW S AN®=2 = 2o a0 = = o o = = Todos

=
N




Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Para John Deere 5075.4 BT

*Mangueiras - Vide pdgina - 21
*|tem 1 - Vide pagina 21
* [tem 6 - Vide pdgina 43

PAMPER607519A 6 |



>> BALDAN

« Tabela - Para John Deere 5075.4 BT

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

w N~k

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
by)
23
24
25
26
27
28
29
30
31

5530016376-8
5022011648-1
5022011649-0
5136016529-2
5136016530-6
5415010047-2
5530014437-2
5530014442-9
5530014439-9
5530014440-2
5005010019-4
5138090001-0
5566040040-0
5024010007-7
5024010239-8
5136013653-5
6020010124-6
6020010196-3
6020010406-7
6020010414-8
6020010419-9
6020310054-2
6020310075-5
6020310457-2
6020310572-2
6020310746-6
6020310770-9
6020310793-8
6020311006-8
6020311097-1
6020312401-8

Suporte Mével PAMP-ER 6

Armacao Lateral Direita

Armacdo Lateral Esquerda

Chapa Traseira Direita

Chapa Traseira Esquerda

P4 de 1900mm Completa

Suporte Direito de Fixacdo da Escada

Suporte Esquerdo de Fixagao da Escada Completo

Suporte Traseiro Direito da Lateral

Suporte Traseiro Esquerdo da Lateral

Adaptador do Escape

Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8"

Varao de @1.1/4”X 780mm

Arruela Lisa de 20,3 X 346,5 X 4,75mm

Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm

Chapa Estriada Menor com Furo de §22mm

Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado)

Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizad0)

Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 13/16” Média Industrial(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm (I8.8 RP(Bicromatizado)
Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220mm (8.8 RP(Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (18.8 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado)

& B B B B B 0 O N B~ B B B 0O S O . s s s s s s

PAMPER607519A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT

* Mangueiras

* Mangueiras - Vide pdgina - 23
* [tem 1-Vide pagina 23
* [tem 2 - Vide pagina 43

PAMPER607519A 8 |



>> BALDAN

 Tabela - Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT

Catalogo de Pecas

5 s
v 2
5 2 5 2
T O T O
£ .. . 815 8l gl ... . 8| S| 5
&| (Cddigo Descri¢ao do Produto S| s =2 & (ddigo Descri¢ao do Produto T =
= 255 = 25 5
El o €l o
oS o | S
J i J =
< <
£ £
S S
*1 | 5530016376-8 | Suporte Mével PAMP-ER 600 1 29 1 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
*1 155300160190 | Suporte Mével PAMP-ER 600 1 || 30 | 6020310075-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 2
*2 | 5415010047-2 | Pa de 1900mm Completa 1 31 16020310153-0 | Parafuso Allen C(/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 RP(Fosfatizado) 2
3 15022011651-1 | Armacdo Lateral Esquerda 1 32 16020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 3
4 15022011650-3 | Armacdo Lateral Direita 1 33 |1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2
5 |5136016544-6 | Chapa Traseira Direita 1 34 |1 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 8
6 |5136016543-8 | Chapa Traseira Esquerda 1 35 16020310572-2 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220mm (18.8 RP (Bicromatizado) 8
7 15005010020-8 | Adaptador de Escape 1 36 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2
8 |5136015810-5 | Chapa de Fixacdo do Joystick 1 || 37 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4
9 15138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 1 38 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4
10 | 5530016466-7 | Suporte Traseiro Direito Da Lateral 1 39 1 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4
11 | 5530016467-5 | Suporte Traseiro Esquerdo Da Lateral 1 40 | 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 4
12 |5530015957-4 | Suporte de Fixacdo do Joystick (Indemar) 1 || 41 16020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado) 2
13 | 5566040040-0 | Varao de @1.1/4” X 780mm 1 42 1 6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
14 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de @20,3 X 846,5 X 4,75mm 8 43 |1 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 4
15 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
16 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm 1
17 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm 4
18 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de #16,5 X @37 X 3,00mm 6
19 | 5136013653-5 | Chapa Estriada Menor com Furo de #22mm 4
20 | 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 6
21 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizad0) 8
22 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)
23 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
24 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)
25 | 60200104148 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
26 | 6020010419-9 | Arruela de Pressao 13/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
27 |1 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 1
28 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2

PAMPER607519A [ 9 |




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando Joystick

* Mangueiras - Vide pagina - 19
* [tem 1 - Vide pagina 19
*|tem 2 - Vide pagina 43
*|tem 3 - Vide pdgina 42

PAMPER607519A



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela - Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando Joystick

E Codigo Descricao do Produto 'E
*1 | 5530016288-5 | Suporte Movel PAMPER6 1
*2 15415010047-2 | P4 de 1900mm Completa 1
*3 |1 5148010029-1 | Comando Hidraulico PAMPER Configuracao C.0. C/Suporte de Fixacdo 1
4 15022012000-4 | Armacdo Lateral Esquerda 1
5 15022011999-5 | Armacao Lateral Direita 1
6 | 5136018325-8 | Chapa Traseira Esquerda Completa 1
7 |5136018327-4 | Chapa Traseira Direita Completa 1
8 |6020251561-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1800mm C/1Trg 1.1/16”E 1Trm Fgr 1.3/16” Sede Plana X 1/2” (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
8 |6020251068-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1800mm C/1Trg 3/4”E 1Trg 1/2” (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 1
8 | 6020251764-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 3000mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
9 |5530017483-2 | Suporte Intermedidrio Inferior de 53Tmm 1
10 | 6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 4
11 1 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 17 12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado) 2
12 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 4
13 | 5024010154-5 | Arruela Lisa de @16 X 329 X 3,00mm 12
14 16020310186-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm C18.8 RP(Bicromatizado) 6
15 | 54120102420 | Niple de R.1.3/16” Uns X R.1/2"Bsp X 55mm Sextavado 1.1/4” 1
16 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12
17 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
18 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2
19 | 5530016466-7 | Suporte Traseiro Direito da Lateral 1
20 | 5530016467-5 | Suporte Traseiro Esquerdo da Lateral 1
21 | 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 18
22 1 6020311074-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RP Rosca Direita(Bicromatizado) 4
23 1 6020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm Cl 10.9 RP(Fosfatizado) 2
24 | 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 Média(Bicromatizado) 8
25 | 60203107709 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4
26 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
27 1 6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
28 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 8
29 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 6
30 | 6020317425-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 8
31 6020090703-8 | Engate Rapido Femea de #1/2” Push-Pull 4

PAMPER607519A [ 1|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

* Massey Ferguson MF 4707 A 5710 BT

=3

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

*
_

5530016156-0 | Suporte Mével PAMP-ER 6 P/MF 4707 ao 5710 Bt e Valtra Serie A Gii Bt

5415010047-2 | Pa de 1900mm Completa

6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (8.8 RT(Bicromatizado)

5024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X 820 X 2,00mm

6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)

6020010394-0 | Arruela de Pressdo M10 Média(Bicromatizado)

5024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 28

5530017391-7 | Suporte de Fixagao do Filtro PAMP-ER 1

6020015961-9 | Abracadeira Tipo“U” de @70mm 1

6020015962-7 | Abracadeira Tipo“U” de @80mm 1
1
4

O ® NS U AW N
N oo 5 o = = | Todos

_ m a .
w N = o

6020015960-0 | Abracadeira Mg 20mm Para @ de 62mm

6020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12
6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 RT(Bicromatizado)
6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 28
50480100880 | Batente(Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 A 7mm de Espessura)
6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

5022011885-9 | Armacao Lateral Direita

6020311070-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
5022011886-7 | Armacao Lateral Esquerda

5530017330-5 | Suporte Intermédiario Inferior

5024010154-5 | Arruela Lisa de @16 X 329 X 3,00mm

5048010099-6 | Batedor do Eixo Dianteiro Valtra A74 ao A94S E Massey 4700 A 5700
5530017389-5 | Suporte de Fixacao do Adaptador de Escape Massey 4700 A 5700
5136017987-0 | Chapa de Fixacao do Retrovisor

5080011868-6 | Bucha do Adaptador de Escape @68 X 100mm

5080011869-4 | Bucha do Adaptador de Escape @76 X 120mm

6020395113-5 | Tubo de Inox #2”X 820 (/Duas Pontas

W oW NN NN NNNDNNN=S 2 O aa
—_ O VW & N O LN B W N = O OV ® N O 0N b

- m NS NN, am NN S N

w
N

* Mangueiras - Vide pagina - 27
* [tem 1-Vide pagina 27
* [tem 2 - Vide pagina 43

PAMPER607519A 12 |



>> BALDAN

 Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT

* Mangueiras - Vide pdgina - 25
* [tem 1 - Vide pagina 25
* [tem 46 - Vide pagina 43

PAMPER607519A

Catalogo de Pecas




Catalogo de Pecas

« Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Comando Trator

Comando Baldan (/
Joystick(Standard)

Comando Baldan
(/Joystick ¢/
Gat(Standard)

Comando Baldan (/
Joystick

Comando Baldan (/
Joystick (/Gat

-hﬁ-l}-lk-lk-lkWWWWWWUUUUWWNNNNNNNNNN—I—l—l—l—l—!—!—\—\—\\om\‘c\mwa * %k % ok
wv WN—_OLVONOOULLAWN—_OOONOTULLARWN—_,ODOVUOINOULIARWN=O _—

*46
47

5530016376-8
5530016419-5
5530016019-0
5530016420-9
50220116074
5022011608-2
5136015903-9
5136015904-7
5136015810-5
5530011804-5
5530014642-1
5530014643-0
55300159574
5530016094-7
5530016095-5
6020010196-3
6020010404-0
6020010406-7
6020010410-5
6020010412-1
6020010414-8
6020010416-4
5024010007-7
5024010068-9
5024010073-5
5024010075-1
5024010239-8
5080011605-5
5080011606-3
6020030102-4
6020310454-8
6020310457-2
6020310744-0
6020310746-6
6020310770-9
6020311045-9
6020311074-2
6020311077-7
60203110807
6020311093-9
6020311097-1
6020311114-5
6020312201-5
6020310197-2
6020310038-0
6020310054-2
6020310572-2
6020310153-0
5415010047-2
5530016101-3

2230016100-5

Suporte Mével PAMP-ER 6 MF 4275.4 A 4292.4S
Suporte Mdvel PAMP-ER 6 MF 4275.4 A 4292.4S P/Valvula Desviadora S/Multifaster
Suporte Mével PAMP-ER 6 MF 4275.4 A 4292.4S
Suporte Mdvel PAMP-ER 6 MF 4275.4 A 4292.4S P/Valvula Desviadora E Multifaster
Armacdo Lateral Direita MF 4275.4 A 4292.4S PAMP-ER
Armacao Lateral Esquerda MF 4275.4 A 4292.4S PAMP-ER
Chapa Traseira Direita
Chapa Traseira Esquerda
Chapa de Fixacdo do Joystick
Suporte Traseiro Direito
Suporte Menor Fixacéo do Tanque
Suporte Traseiro Esquerdo
Suporte de Fixacdo do Joystick (Indemar)
Suporte Intermedidrio Esquerdo
Suporte Intermedidrio Direito
Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizad0)
Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)
Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)
Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)
Arruela de Pressao 3/4” Conica (Bicromatizado)
Arruela Lisa de 20,3 X @46,5 X 4,75mm
Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm
Arruela Lisa de @8,5 X 820 X 2,00mm
Arruela Lisa de #10,3 X 325 X 2,00mm
Arruela Lisa de 816,5 X @37 X 3,00mm
Bucha de Encosto do Suporte Esquerdo
Bucha de Encosto do Suporte Direito
Porca Borboleta §5/16” 18F UNC(Bicromatizado)
Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (L8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CL8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RP Rosca Direita(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.3/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.3/4” 10F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) (Para Garfo Tora)
Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220mm (L8.8 RP (Bicromatizado)
Parafuso Allen C(/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 RP(Fosfatizado)
P& de 1900mm Completa
Suporte Intermedidrio Esquerdo P/Trator Cabinado

rte Intermedidrio Direito P/Trator Cabin

o WU

NNON =N

1

N O

—_

AN

1

N oo

_

N

w N

N oY O

_

AN

NN W

N Co O

—_

N

AN W N

N




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« VALTRA A74S ao A104BT

* Mangueiras - Vide pdgina 27
*|tem 1 - Vide pagina 27
*|tem 19 - Vide pagina 43

PAMPER607519A [ 15 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela VALTRA A74S ao A104BT

Item

Codigo Descri¢ao do Produto Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Comando Trator
Comando Trator (Cabinado)
Comando Jostick
Comando Jostick (Cabinado)
Todos
Comando Trator
Comando Trator (Cabinado)
Comando Jostick
Comando Jostick (Cabinado)

*115530016156-0 | Suporte Mével PAMP-ER 6 P/Valtra Serie A Gii Bt 1 30 |6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 28
*2 1 5415010047-2 | Pa de 1900mm Completa 1 31 | 5530017391-7 | Suporte de Fixacao do Filtro PAMP-ER 1
3 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 32 | 5022011885-9 | Armacdo Lateral Direita 1

4 16020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 33 |5048010099-6 | Batedor do Eixo Dianteiro Valtra A74 ao A94S e Massey 4700 A 5700 2

5 |5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm 34 15530017328-3 | Suporte de Fixacdo do Adaptador de Escape Cpl 1 1
6 | 6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm CI12.9 RP(Fosfatizado) 35 | 5530017321-6 | Suporte de Fixacao do Adaptador 1 1
7 |6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 36 | 5005010036-4 | Adaptador Escape PAMP-ER 6 Valtra A74 ao A104 1 1
8 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 37 15022011886-7 | Armacao Lateral Esquerda 1

9 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 38 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
10 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
11 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
12 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 2
13 | 6020311070-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 62 10| 6
15 | 5024010154-5 | Arruela Lisa de @16 X @29 X 3,00mm 2
16 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (C18.8 RT(Bicromatizado) 2
17 16020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 62|16
18 | 6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
19 | 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 12F W Gr2 RT(Bicromatizado)

20 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 RT(Bicromatizado)
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

22 1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)
23 | 5530017330-5 | Suporte Intermédiario Inferior 1
24 1 6020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 412 412
25 | 5048010088-0 | Batente(Galoes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 A 7mm de Espessura) 1
26 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12
27 15530015957-4 | Suporte de Fixacdo do Joystick (Indemar) 111
28 1 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado) 28
29 | 5136015810-5 | Chapa de Fixacdo do Joystick 111

PAMPER607519A [ 16 |

N W 2 s

1= = N - N UVINY NN G
E

N
-
NN BN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlII BT

s 24 40

-\\. . \_‘— (/
12

* Mangueiras

* Mangueiras - Vide pagina - 29
* [tem 1 - Vide pégina 29
* [tem 6 - Vide pagina 43

PAMPER607519A



Catalogo de Pecas

« Tabela - VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlI BT

>> BALDAN

£ digo

Descri¢ao do Produto

Todos

A650.4 A A950.4Gii Bt
Cmd. Trator

A750.4 A A950.4Gii Bt
Cmd. Baldan (/Joystick

A650.4 A A950.4Gii Bt
Cmd. Baldan (/Joystick
Standard

A650.4 A A950.4Gii Bt
Cmd. Baldan (/Joystick
P/Gat Standard

A650.4 A A950.4Gii Bt
(md. Baldan (/Gas

5530016043-2
5530016156-0
5530016264-8
5530016413-6
5022011610-4
5022011609-0
5136015957-8
5136015956-0
5415010047-2
5005010026-7
5005010033-0
5005010035-6
5005010034-8
50480100724
5048010074-0
5094010027-2
5136015810-5
5138090001-0
5522010007-2
5530012280-8
5530015726-1
55300159574
5566010306-5
5024010007-7
5024010068-9
5024010073-5
5024010075-1
5048010088-0
6020010404-0
6020010406-7
6020010410-5
60200104121
6020010414-8
6020015903-1
60200301024
6020311030-0
6020310021-6
6020310038-0
6020310051-8
6020310054-2
6020310111-5
6020310153-0
6020310186-7
6020310197-2
6020310262-6
6020310454-8
6020310744-0
6020310746-6
6020310754-7
6020310770-9
6020310793-8
6020310837-3
6020311006-8
6020311114-5
6020312201-5
6020312401-8

NEBBEEESABDEEDWWWWWWWWWWWNIINNNNNNNNNS 22220222 g oy~ o wno X ¥ % %
OCWOWOONOUVMAWN=_COOVOINOUVAWN =SSOV NOULRAWN—_COOVOONOTULAWN—=O (=)} — e

Suporte Movel PAMP-ER 6 P/Valtra Série A Gii Bt P/Multifaster

Suporte Mdvel PAMP-ER 6 P/Valtra Série A Gii Bt

Suporte Movel PAMP-ER 6 P/Valtra Série A Gii Bt P/Vélvula Desviadora 6 X 2 Vias
Suporte Mével PAMP-ER 6 P/Valtra Série A Gii Bt P/Vélvula Desviadora 6 X 2 Vias e Multifaster
Armacao Lateral Esquerda

Armacdo Lateral Direita

Chapa Traseira Esquerda de Fixacao Completa

Chapa Traseira Direita de Fixacdo Completa

Pa de 1900mm “Completa”

Adaptador do Escape Valtra Serie A

Adaptador do Escape Serie A950.4 P/PAMPER 6

Adaptador do Escape A950.4

Adaptador do Escape Valtra Serie A750/850 P/PAMPER 6

Batente Completo

Batente Completo Esquerdo

Calco da Chapa de Engate

Chapa de Fixacdo do Joystick

Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"- 3/4"-5/8"

Sapata Traseira

Suporte de Fixacao da Escada

Suporte de Fixacao do Adaptador do Escape

Suporte de Fixacao do Joystick (Indemar)

Varao de @1.1/4” X 650mm

Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm

Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

Arruela Lisa de 8,5 X 20 X 2,00mm

Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

Batente(Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 A 7mm de Espessura)
Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)

Arruela de Pressao Conica de 5/8”

Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Fosfatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm (112.9 RT(Fosfatizado)

Parafuso Allen C/CM8 X 1,25 X 90mm C112.9 RP(Fosfatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm (I8.8 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm (112.9 RT(Fosffatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm (I8.8 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 RP(Bicromatizado)

— NN - [N NN

00 00 —

sz

&~ &~ »~ o

SO0 B

12

N oo

1

NN RN =

SN w N o

1

-
oagNo =

SN w

SN w

10
14

NN

SN w

PAMPER607519A | 18 |




>> BALDAN

= Suportes Moveis

« Case 80a95BT/New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E a0 5090.4E

P

*Itens 6, 7 e 13 - Vide pdgina 31
*Itens 30 e 31 - Vide pdgina 32
* |tem 32 - Vide pdgina 33

PAMPER607519A

Catalogo de Pecas




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela - Case 80a95 BT /New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E ao 5090.4E

wv wv
E Codigo Descri¢ao do Produto 'E E Codigo Descri¢ao do Produto 'E
1 |5530016287-7 | Suporte Movel PAMP-ER6 1 35 16020251131-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1200mm C/1TCG e 1TRG (SAE 1T00R2 AT - PT.4000PSI) 2
2 | 5464010446-8 | Protecao Lateral 2 36 |6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2
3 |5464010521-9 | Protecao Completa 1 37 16020251150-6 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2”X 2400mm C/1TRG e TTRF (SAE T00R2 AT - PT.4000PSI) 4
4 15530011976-9 | Suporte Intermediario do Pé de Apoio 2 38 |6020251248-0 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2” X 1300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 4
5 |5530014959-5 | Suporte de Guia do Varao 1 39 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 22
*6 | 55300160084 | Suporte de Engate Direito Completo 1 40 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
*7 15530016009-2 | Suporte de Engate Esquerdo Completo 1 41 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
8 |5530016012-2 | Suporte Extensor do Articulador 2 42 16020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNCTA GRS RT(Bicromatizado) 4
9 |5530016013-0 | Suporte Pantografico Esquerdo 1 43 |6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado) 2
10 |5530016014-9 | Suporte Pantografico Direito 1 44 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 6
11 |5530016022-0 | Suporte de Articulagdo Direito 1 45 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 2
12 | 5530016023-8 | Suporte de Articulacdo Esquerdo 1 46 | 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (8.8 RP(Bicromatizado) 2
*13 | 5530016290-7 | Suporte de Articulagdo Completa PAMP-ER6 1 47 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 2
14 |15530016309-1 | Suporte do Pé de Apoio 2 48 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 4
15 | 5538010163-6 | Tampa do Niple R.1/2”Bsp(G) 1 49 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 310,3 X @25 X 2,00mm 4
16 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4 50 | 5048010083-0 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura) 1
17 16020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1 51 | 5048010084-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura) 1
18 | 6020010406-7 | Arruela de Presséo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 52 |5072011641-0 | Braco Direito do Pantogréfico 1
19 |6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 22 53 |5072011642-9 | Braco Esquerdo do Pantogréfico 1
20 | 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 10 54 16020058483-2 | Cano Menor do Pistdo de Articulagdo 4
21 | 6020010723-6 | Abracadeira P/Cano e Mangueira (Ag3) 8 55 |5136014354-0 | Chapa de Fixacao do Suporte de Guia 1
22 | 6020015896-5 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Azul 2 56 |5232011457-8 | Eixo de 1400mm 1
23 | 6020015897-3 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Amarela 2 57 |5264010016-8 | Pé de Apoio Completo PAMP-ER 2
24 16020015898-1 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Vermelha 2 58 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial 1
25 60200158990 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Verde 2 59 |5432010234-3 | Pino de #5/8" X 84mm 2
26 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 1 60 |5432010244-0 | Pino C/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2
27 |6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 61 | 5432010452-4 | Pino (/Trava @31 X 135mm S/Graxeira 6
28 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2 62 | 5432010623-3 | Pino de Trava do Pé de Apoio 2
29 | 6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2 63 | 5432030094-3 | Pino Cah.Francesa @5/8” X 42mm 2
*30 | 6020059044-1 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A" @1.5/8” X @3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 64 |5432030179-6 | Pino Cab.Francesa @5/8"X 92mm 2
*31 | 6020059045-0 | Cilindro Hidrdulico Esquerdo “D.A"@1.5/8” X #3.1/4” X 23Tmm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 65 | 5432080031-8 | Pino (/Trava @31 X 150mm S/Graxeira 10
*32 16020058052-7 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8" X 33.1/4” X 627mm(Curso) X 1108mm(Fechado) 2 66 |5432080039-3 | Pino (/Trava 331,5 X 130mm S/Graxeira 4
33 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 22 67 | 5068010160-1  Bracadeira de Chapa 8
34 | 6020250254-0 ' Mola Helicoidal de Tragdo @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm 2 68 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”x 1.3/4” 16F UNCTA GR2 RP (Bicromatizado) 2

PAMPER607519A [ 20 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

» John Deere 5075.4 BT

*Itens 2, 3 e 7 - Vide pagina 31
* Itens 26, 27 e 28 - Vide pagina 32

PAMPER607519A n




Catalogo de Pecas

+ Tabela - John Deere 5075.4 BT

>> BALDAN

« @
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E Codigo Descricao do Produto 'E
1 | 5530016006-8 | Suporte Mével PAMP-ER 600 1 35 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 22
*2 155300160084 | Suporte de Engate Direito Completo 1 36 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
*3 15530016009-2 | Suporte de Engate Esquerdo Completo 1 37 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
4 15530016012-2 | Suporte Extensor do Articulador 2 38 1 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
5 15530016013-0 | Suporte Pantogréfico Esquerdo 1 39 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 2
6 | 55300160149 | Suporte Pantogréfico Direito 1 40 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 6
*7 15530016017-3 | Suporte de Articulagdo Completo PAMP-ER 600 1 41 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 2
8 55300160220 | Suporte de Articulacdo Direito 1 42 1 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
9 |5530016023-8 | Suporte de Articulacdo Esquerdo 1 43 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” de 3,5 X 67mm(Especial) 2
10 |5530016309-1 | Suporte do Pé de Apoio 2 44 16020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios 4
11 |5538010163-6 | Tampa do Niple R.1/2"BSP(G) 1 45 15024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 4
12 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4 46 | 5048010083-0 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura 1
13 16020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1 47 |5048010084-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura) 1
14 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 48 |5072011641-0 | Braco Direito do Pantogréfico 1
15 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 22 49 |5072011642-9 | Braco Esquerdo do Pantogréfico 1
16 |6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 10 50 |6020058391-7 | Cano Menor do Pistao de Articulacdo 4
17 160200107236 | Abracadeira P/Cano e Mangueira (Ag3) 8 51 |5136014354-0 | Chapa de Fixagao do Suporte de Guia 1
18 | 6020015896-5 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Azul 2 52 | 5232011457-8 | Eixo de 1400mm 1
19 |6020015897-3 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Amarela 2 53 |5264010016-8 | Pé de Apoio Completo PAMP-ER 2
20 | 6020015898-1 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Vermelha 2 54 |5412010259-4 | Niple Tipo “T" Especial 1
21 | 60200158990 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Verde 2 55 | 5432010234-3 | Pino de #5/8” X 84mm 2
22 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 1 56 | 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2
23 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 57 |5432010452-4 | Pino (/Trava @31 X 135mm S/Graxeira 6
24 1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2 58 |5432010623-3 | Pino de Trava do Pé de Apoio 2
25 |6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2 59 | 5432030094-3 | Pino Cab.Francesa @5/8"X 42mm 2

*26 | 6020059044-1 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A”@1.5/8” X @3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 60 | 5432030179-6 | Pino Cab.Francesa @5/8" X 92mm 2

*27 | 6020059045-0 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A" @1.5/8" X ©3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 61 | 5432080031-8 | Pino C/Trava @31 X 150mm S/Graxeira 10

*28 | 6020058045-4 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A"@1.5/8” X @3.1/4” X 624mm(Curso) X 1110mm(Fechado) 2 62 | 5432080039-3 | Pino C/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira 4
29 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F 22 63 | 5464010446-8 | Protecao Lateral 2
30 |6020250254-0 | Mola Helicoidal de Tracao @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm 2 64 | 5464010447-6 | Protecdo Completa 1
31 | 6020251131-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1200mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2 65 | 5530011976-9 | Suporte InterMédiario do Pé de Apoio 2
32 | 6020251142-5  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2 66 | 5530014959-5 | Suporte de Guia do Vardo 1
33 | 6020251150-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"X 2400mm C/1TRG e 1TRF (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 4 67 |5060101160-1 | Bracadeira de Chapa 8
34 16020251248-0 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2" X 1300mm C/2TRG (SAE T00R2 AT - PT.4000PSI) 4 68 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"x 1.3/4” 16F UNC1A GR2 RP (Bicromatizado) 2

PAMPER607519A | 22 |




>> BALDAN

+ John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT

*Itens 2, 3 e 7 - Vide pagina 31
* Itens 26, 27 e 28 - Vide péagina 32

PAMPER607519A

Catalogo de Pecas



Catalogo de Pecas

« Tabela - John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT

>> BALDAN

wv v
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E Codigo Descri¢ao do Produto g
1 | 5530016006-8| Suporte Movel PAMP-ER 600 1 36 | 6020310183-2| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 22
*2 | 5530016008-4| Suporte de Engate Direito Completo 1 37 | 6020310746-6| Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
*3 | 5530016009-2| Suporte de Engate Esquerdo Completo 1 38 | 6020310754-7| Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
4 | 5530016012-2| Suporte Extensor do Articulador 2 39 | 6020311001-7| Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
5 | 5530016013-0| Suporte Pantogréfico Esquerdo 1 40 | 6020311038-6| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4" 16F UNCTA GR2 RP(Bicromatizado) 2
6 | 5530016014-9| Suporte Pantogréfico Direito 1 41 | 6020311029-7| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 6
*7 | 5530016017-3| Suporte de Articulagdo Completo PAMP-ER 600 1 42 | 6020317443-0| Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 2
8 | 5530016022-0| Suporte de Articulagdo Direito 1 43 | 6020317476-7| Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (8.8 RP(Bicromatizado) 2
9 | 5530016023-8| Suporte de Articulagao Esquerdo 1 44 | 6020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” de 03,5 X 67mm(Especial) 2
10 | 5530016309-1/| Suporte do Pé de Apoio 2 45 | 6020430203-3| Manopla PMA 330 Rosca 3/8"X 16 Fios 4
11 | 5538010163-6| Tampa do Niple R.1/2"BSP(G) 1 46 | 5024010075-1| Arruela Lisa de 310,3 X @25 X 2,00mm 4
12 | 6020010402-4/ Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4 47 | 5048010083-0| Batente (Galdes Plésticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura) 1
13 | 6020010404-0| Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 1 48 | 5048010084-8| Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura) 1
14 | 6020010406-7| Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 49 | 5072011641-0| Braco Direito do Pantografico 1
15 | 6020010412-1/ Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 22 50 | 5072011642-9| Braco Esquerdo do Pantografico 1
16 | 6020010719-8| Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 10 51 | 6020058391-7| Cano Menor do Pistao de Articulagao 4
17 | 6020010723-6| Abracadeira P/Cano e Mangueira (Ag3) 8 52 | 5136014354-0/ Chapa de Fixacéo do Suporte de Guia 1
18 | 6020015896-5| Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Azul 2 53 | 5232011457-8| Eixo de 1400mm 1
19 | 6020015897-3| Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Amarela 2 54 | 5264010016-8| Pé de Apoio Completo PAMP-ER 2
20 | 6020015898-1| Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Vermelha 2 55 | 5412010259-4| Niple Tipo “T” Especial 1
21 | 6020015899-0| Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Verde 2 56 | 5432010234-3| Pino de @5/8" X 84mm 2
22 | 6020030102-4| Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 1 57 | 5432010244-0| Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2
23 | 6020050099-0| Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 58 | 5432010452-4| Pino C/Trava @31 X 135mm S/Graxeira 6
24 | 6020050101-5| Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2 59 | 5432010623-3| Pino de Trava do Pé de Apoio 2
25 | 60200501066/ Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2 60 | 5432030094-3| Pino Cab.Francesa #5/8” X 42mm 2
*26| 6020059044-1| Cilindro Hidraulico Direito “D.A”@1.5/8" X @3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 61 | 5432030179-6| Pino Cab.Francesa #5/8” X 92mm 2
*27 | 6020059045-0/ Cilindro Hidrdulico Esquerdo“D.A"@1.5/8" X #3.1/4” X 231Tmm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 62 | 5432080031-8| Pino C/Trava @31 X 150mm S/Graxeira 10
*28| 6020058045-4 Cilindro Hidraulico Direito “D.A”@1.5/8” X 33.1/4” X 624mm(Curso) X 1110mm(Fechado) 2 63 | 5432080039-3| Pino C/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira 4
29 | 6020130108-7| Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 22 64 | 5464010446-8| Protecao Lateral 2
30 | 6020250254-0| Mola Helicoidal de Tracao @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm 2 65 | 5464010447-6| Protecao Completa 1
31 | 6020251131-0| Mang. Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 2 66 | 5530011976-9| Suporte InterMédiario do Pé de Apoio 2
32 | 6020251142-5| Mang. Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2 67 | 5530014959-5| Suporte de Guia do Varao 1
33 | 6020251150-6| Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/1TRG e 1TRF (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - Para Comando Trator 4 68 | 5060101160-1| Bracadeira de Chapa 8
34 | 6020251222-7| Mang. Hidr. 1/2”X 2300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) - Para Comando Baldan C/ Joystick 4 69 | 6020311034-3| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”x 1.3/4” 16F UNC1A GR2 RP (Bicromatizado) 2
35 | 6020251248-0| Mang. Hidr. 1/2”X 1300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 4

PAMPER607519A [ 24 |




>> BALDAN

+ Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT

*Itens 2, 3 e 7 - Vide pagina 31
* Itens 26, 27 e 28 - Vide péagina 32

PAMPER607519A

Catalogo de Pecas



Catalogo de Pecas

« Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT

>> BALDAN

v wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E Codigo Descri¢ao do Produto E
1 | 5530016006-8 | Suporte Mével PAMP-ER 600 1 37 [6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 6
*2 155300160084 | Suporte de Engate Direito Completo 1 38 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 2
*3 15530016009-2 | Suporte de Engate Esquerdo Completo 1 39 |6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
4 15530016012-2 | Suporte Extensor do Articulador 2 40 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R" de @3,5 X 67mm(Especial) 2
5 15530016013-0 | Suporte Pantogréfico Esquerdo 1 41 16020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8"X 16 Fios 4
6 | 5530016014-9 | Suporte Pantografico Direito 1 42 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X 025 X 2,00mm 4
*7 15530016017-3 | Suporte de Articulagdo Completo PAMP-ER 600 1 43 15048010083-0 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura) 1
8 55300160220 | Suporte de Articulacdo Direito 1 44 15048010084-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura) 1
9 | 5530016023-8 | Suporte de Articulacdo Esquerdo 1 45 |5072011641-0 | Braco Direito do Pantografico 1
10 | 5530016309-1 | Suporte do Pé de Apoio 2 46 | 5072011642-9 | Braco Esquerdo do Pantogréfico 1
11 |5538010163-6 | Tampa do Niple R.1/2”BSP(G) 1 47 |6020058391-7 | Cano Menor do Pistao de Articulagao 4
12 16020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4 48 | 5136014354-0 | Chapa de Fixacdo do Suporte de Guia 1
13 | 6020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1 49 |5232011457-8 | Eixo de 1400mm 1
14 | 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 50 |5264010016-8 | Pe de Apoio Completo PAMP-ER 2
15 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 22 51 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial 1
16 | 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 10 52 | 5432010234-3 | Pino de #5/8" X 84mm 2
17 16020010723-6 | Abracadeira P/Cano E Mangueira (Ag3) 8 53 | 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2
18 |6020015896-5 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Azul 2 54 | 5432010452-4 | Pino (/Trava @31 X 135mm S/Graxeira 6
19 |6020015897-3 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Amarela 2 55 |5432010623-3 | Pino de Trava do Pé de Apoio 2
20 | 6020015898-1 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Vermelha 2 56 | 5432030094-3 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 42mm 2
21 | 6020015899-0 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Verde 2 57 | 5432030179-6 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 92mm 2
22 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado) 1 58 |5432080031-8 | Pino (/Trava @31 X 150mm S/Graxeira 10
23 |6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 59 |5432080039-3 | Pino (/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira 4
24 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1”(Zincado Branco) 2 60 | 5464010446-8 | Protecdo Lateral 2
25 16020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1./2” (Zincado Branco) 2 61 | 5464010447-6 | Protecao Completa 1
*26 | 6020059044-1 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A”@1.5/8” X #3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 62 | 5530011976-9 | Suporte Intermediario do Pé de Apoio 2
*27 | 6020059045-0 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” #1.5/8”X #3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 63 | 5530014959-5 | Suporte de Guia do Vardo 1
*28 | 6020058045-4 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A" @1.5/8" X @3.1/4” X 624mm(Curso) X 1110mm(Fechado) 2 64 |6020251142-5 | Mang. Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 2
29 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F 22 65 | 6020251150-6 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/1TRG E 1Trf - Comando Trator e Comando Baldan C/ Joystick (Standart) 4
30 | 6020250254-0 | Mola Helicoidal de Tragdo @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm 2 65 |6020251150-6 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/1TRG E 1Trf - Comando Baldan C/ Joystick C/ GAT(Standart) 2
31 16020251131-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2 66 | 6020251203-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/17CG E 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - Cpmando Baldan C/ Joystick C/ GAT 2
32 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 22 67 |6020251222-7 | Mang. Hidr. 1/2”X 2300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - Comando Baldan C/ Joystick 4
33 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2 67 | 6020251222-7 | Mang. Hidr. 1/2”X 2300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - Comando Baldan C/ Joystick C/ GAT 2
34 160203107547 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2 68 | 6020251248-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 1300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 4
35 | 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4 69 |5068010160-1 Bracadeira de Chapa 8
36 |6020311038-6  Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 34" 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 2 70 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"x 1.3/4” 16F UNC1A GR2 RP (Bicromatizado) 2

PAMPER607519A | 26 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

o Para Tratores MF 4707 ao 5710 Bt e VALTRA A74S ao A104BT

e

*Itens 1, 2 e 3- Vide pdgina 31
*Itens 4 e 5 - Vide pdgina 32
* [tem 6 - Vide pagina 33

PAMPER607519A



Catalogo de Pecas

« Tabela MF 4707 ao 5710 Bt e VALTRA A74S ao A104BT

>> BALDAN

PAMPER607519A | 28 |

E Codigo Descri¢ao do Produto |'§ E Codigo Descri¢ao do Produto :g
*1 | 5530016017-3 | Suporte de Articulagao Completo PAMP-ER 600 1 || 34 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 2
*2 15530016008-4 | Suporte de Engate Direito Completo 1 || 35 /5068010160-1 | Bracadeira de Chapa Canos 8
*3 15530016009-2 | Suporte de Engate Esquerdo Completo 1 || 36 |5538010163-6 | Tampa do Niple R.1/2"Bsp(G) 1
*4 1 6020059044-1 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @1.5/8" X @3.1/4" X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 || 37 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial 1
*5 1 6020059045-0 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” #1.5/8” X @3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado) 1 || 38 |5530016309-1| Suporte do Pe de Apoio 2
*6 | 6020058052-7 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X @3.1/4” X 627mm(Curso) X 1108mm(Fechado) 2 || 39 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 2
7 |5530016006-8 | Suporte Movel PAMP-ER 600 1 || 40 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
8 |5072011642-9 | Braco Esquerdo do Pantografico 1 || 41 |6020030102-4 | Porca Borholeta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 1
9 |5072011641-0 | Braco Direito do Pantografico 1 || 42 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1”(Zincado Branco) 2
10 | 6020058391-7 | Cano Menor do Pistao de Articulacdo 4 || 43 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 1
11 1 5048010084-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura) 1 || 44 |5432010234-3 | Pino de @5/8” X 84mm 2
12 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 22 || 45 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
13 |1 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios 4 || 46 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
14 | 5530011976-9 | Suporte Intermedidrio do Pe de Apoio 2 || 47 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
15 | 5432080031-8 | Pino (/Trava @31,7 X 150mm S/Graxeira 10 || 48 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
16 | 5432080039-3 | Pino (/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira 4 || 49 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 2
17 | 5432010452-4 | Pino (/Trava @31 X 135mm S/Graxeira 6 || 50 | 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2
18 | 5530014959-5 | Suporte de Guia do Varao 1 || 51 /6020050106-6  Contrapino 3/16”X 1.1/2" (Zincado Branco) 2
19 | 5264010016-8 | Pe de Apoio Completo PAMP-ER 2 || 52| 54320301796 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 92mm 2
20 | 5136014354-0 | Chapa de Fixagao do Suporte de Guia 1 || 53 | 5432030094-3 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 42mm 2
21 | 5432010623-3 | Pino de Trava do Pe de Apoio 2 || 54 160203107466 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
22 | 5232011457-8 | Eixo de 1400mm 1 || 55 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
23 | 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2 || 56 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4
24 1 5530016012-2 | Suporte Extensor do Articulador 2 || 57 | 5530016022-0 | Suporte de Articulacdo Direito 1
25 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 22 || 58 | 5530016023-8 | Suporte de Articulacao Esquerdo 1
26 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 22 || 59 | 5530016014-9 | Suporte Pantografico Direito 1
27 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 4 || 60 | 5530016013-0 | Suporte Pantogréfico Esquerdo 1
28 1 6020251131-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1200mm C/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

28 | 6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1000mm C/1Tcg e 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2

28 | 6020251150-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 2400mm C/1Trg e 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

28 | 6020251248-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1300mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

29 | 6020010723-6 | Abracadeira de Nylon P/Cano e Mangueira (Pa-5X1) 8

30 | 6020250254-0 | Mola Helicoidal de Tracdo @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm 2

31 | 5048010083-0 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura 1

32 | 5464010447-6 | Protecao Completa 1

33 | 5464010446-8 | Protegdo Lateral 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

o VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlI BT

*Itens 2, 3 e 7 - Vide pagina 31
* Itens 26 e 27 - Vide pdgina 32
* [tem 28 - Vide pagina 33

PAMPER607519A m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela - VALTRA Série A750.4 a A950.4GlI BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GlI BT

§ Codigo Descricdo do Produto

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

1 | 5530016006-8 | Suporte Mével PAMP-ER 600

*2 155300160084 | Suporte de Engate Direito Completo

*3 15530016009-2 | Suporte de Engate Esquerdo Completo

4 15530016012-2 | Suporte Extensor do Articulador

5 15530016013-0 | Suporte Pantogréfico Esquerdo

6 55300160149 | Suporte Pantogréfico Direito

*7 15530016017-3 | Suporte de Articulacdo Completo PAMP-ER 600

8 |5530016022-0 | Suporte de Articulacdo Direito

9 |5530016023-8 | Suporte de Articulacdo Esquerdo

10 |5530016309-1 | Suporte do Pé de Apoio

11 | 5538010163-6 | Tampa do Niple R.1/2"Bsp(G)

12 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

13 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)

14 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

15 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

16 | 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

17 |6020010723-6 | Abracadeira P/Cano e Mnag. (Ag3)

18 | 6020015896-5 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Azul

19 | 6020015897-3 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Amarela

20 | 6020015898-1 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Vermelha

21 | 60200158990 | Abracadeira de Nylon T18 R (100X2,5mm) Verde

22 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F UNC(Bicromatizado)

23 |6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

24 1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

25 | 60200501066 | Contrapino3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco)
*26 | 6020059044-1 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A”@1.5/8” X @3.1/4” X 231mm(Curso) X 1193mm(Fechado)
*27 | 6020059045-0 | Cilindro Hidrdulico Esquerdo “D.A"@1.5/8" X #3.1/4” X 231Tmm(Curso) X 1193mm(Fechado)
*28 | 6020058052-7 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8” X 33.1/4” X 627mm(Curso) X 1108mm(Fechado)
29 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

30 |6020250254-0 ' Mola Helicoidal de Tracao @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm

31 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

32 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
33 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)
34 |6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8" 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
35 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado)

36 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

PAMPER607519A | 30 |

37 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
38 |6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm C18.8 RP(Bicromatizado)

39 160203902940 | Trava Nma - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial)

40 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

41 |5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm

42 |5048010083-0 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 7 a 9mm de Espessura)

43 15048010084-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas de 4 a 7mm de Espessura)

44 15072011641-0 | Braco Direito do Pantografico

45 15072011642-9 | Braco Esquerdo do Pantogréfico

46 | 6020058391-7 | Cano Menor do Pistao de Articulacao

47 |5136014354-0 | Chapa de Fixagdo do Suporte de Guia

48 |5232011457-8 | Eixo de 1400mm

49 |5264010016-8 | Pé de Apoio Completo PAMP-ER

50 | 54120102594 | Niple Tipo “T” Especial

51 |5432010234-3 | Pino de #5/8" X 84mm

52 1 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira

5432010452-4 | Pino C/Trava @31 X 135mm S/Graxeira

54 |5432010623-3 | Pino de Trava do Pé de Apoio

55 | 5432030094-3 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 42mm

56 | 5432030179-6 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 92mm

57 | 5432080031-8 | Pino (/Trava @31 X 150mm S/Graxeira

58 |5432080039-3 | Pino (/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira

59 | 5464010446-8 | Protecdo Lateral

60 | 5464010447-6 | Protecao Completa

61 | 5530011976-9 | Suporte Intermediario do Pé de Apoio

62 | 5530014959-5 | Suporte de Guia do Vardo

63 | 6020251131-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI)

64 | 6020251142-5 | Mang. Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI)

65 | 6020251150-6 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/1TRG e 1Trf (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) (Comando Trator)

65 |6020251150-6 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/1TRG e 1Trf (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) (Valv. Desviadora 6 X 2 Vias)
66 | 6020251248-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 1300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI)

67 | 6020251222-7 | Mang. Hidr. 1/2”X 2300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - (Valv. Desviadora 6 X 2 Vias e Multifaster)
67 | 6020251222-7 | Mang. Hidr. 1/2”X 2300mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) - (Multifaster)

68 | 6020251203-0 | Mang. Hidr. 1/2”X 2400mm C/17CG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) (Valv. Desviadora 6 X 2 Vias e Multifaster)
69 |5060101160-1 | Bragadeira de Chapa

70 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”x 1.3/4” 16F UNC1A GR2 RP (Bicromatizado)

N ONBNPBRNABANNSN=SNDBRINNNONNSN=S o & o o o o s s~ NN Todos

AN AN NRNNOMRENM=S oM RE NN IR RN s s oo = = 2 (Todos
v
w




>> BALDAN Catalogo de Pecas

| |
Suportes _
£ EE=A
e Su porte de Eng ate & | (Codigo Descrigao do Produto 2 E 3
= Flal a
i
1 1 5432010617-9 | Pino de Trava do Suporte Engate 1
2 1 6020251679-6 | Mola Helicoidal de Compressdo 026 X @30 X 77mm Arame=@2mm 1
9. 3 |6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado) 2
4 4 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
3. 5 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1
o 6 | 54560101166 | Porca do Pino de Engate C/Rosca @5/8”- 11Fpp UNC 1
@ 7 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1
) 8 |5008010244-2  Alavanca de Engate e Desengate 1
9 1 5432010823-6 | Pino (/Trava do Suporte de Engate PAMPER 1
10 | 60201301087 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 1
11 | 5530017460-3 | Suporte de Engate Direito 1
11 15530017461-1 | Suporte de Engate Esquerdo 1

Codigo Descricao do Produto
3 12

B

S

5530016289-3 | Suporte de Articulacdo PAMP-ER6

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado)

6020050724-2 | Cabo de Borracha

6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F

6020251556-0 | Mola Helicoidal de Compressao @27 X @32 X 93mm Arame=@2,5mm
6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNCTA GRS RT(Bicromatizado)
6020310485-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.12,00mm (Zincado Branco)
6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.3/4” 16F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
5008010245-0 | Alavanca de Engate Completa

5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

5024010401-3 | Arruela Lisa de @26 X @ 53 X 4,75mm

5136015884-9 | Chapa do Pino de Engate

54320106144 | Pino de @#1”X 266,5mm

NN =2 NAE NN NN = - TOdOS

ShETRISoveNaunswN = ltem

Codigo Descri¢ao do Produto

5530016018-1 | Suporte de Articulagao

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado)

6020050724-2 | Cabo de Borracha

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

6020251556-0 | Mola Helicoidal de Compressao @27 X @32 X 93mm Arame=(@2,5mm
6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020310485-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.12,00mm (Zincado Branco)
6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.3/4” 16F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
5008010245-0 | Alavanca de Engate Completa

5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X 825 X 2,00mm

5024010401-3 | Arruela Lisa de @26 X @ 53 X 4,75mm

5136015884-9 | Chapa do Pino de Engate

5432010614-4 | Pino de @#1”X 266,5mm

PAMPER607519A | 31 |

NN = s == =) Todos

ShETRIoveNanawN = tem




Catalogo de Pecas

» Cilindros Hidraulicos

» Cilindro do Suporte de Articulacao

Gl

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

O 00 N O L1 B W NN =

—_
o

6020059046-8
6020150152-3
6020150150-7
6020090672-4
6020058104-3
6020310823-3
6020015900-7
60203108047
6020390118-9
6020095872-4
6020190066-5

Camisa do Pistao de #82,55 x 1013,5mm

Haste do Pistdo 041.27 x 501mm “CPL” com Orelha de Fixacao
Haste do Pistao #41.27 x 50Tmm “CPL"

Embolo do Pistao

Conexdo do Pistao

Porca do Pistao

Arruela Lisa de 1/4”x 327 x §38mm

Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2"
Tampa Plastica 21S - PEBD

Embolo Guia

Jogo de Reparos

_
—
—

NS T T Gy

« Para Massey Ferguson e John Deere (6020058045-4)
&x 2

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

PAMPER607519A

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 00 Ny B W=

6020058046-2 | Camisa “Conjunto” de #82,55(3.1/4”) x 1009mm

6020150059-4 | Haste de 041,27 (1.5/8") x 771,5mm Completa

6020090672-4 | Embolo do Pistao

6020058104-3 | Conexao do Pistao

6020310823-3 | Porca do Pistao

6020015901-5 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm

6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm (Zincado Branco)
6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - PEBD

6020190066-5 | Jogo de Reparos

_.N_\_._\_._._\_\Todos




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Para Valtra, Case e New Holland (6020058052-7)

Item

Codigo Descricao do Produto

6020058053-5 | Camisa “Conjunto” de #82,55(3.1/4") x 1010mm

60201500594 | Haste de 341,27 (1.5/8") x 771,5mm Completa

6020090672-4 | Embolo do Pistao

6020058104-3 | Conexdo do Pistdo

6020310823-3 | Porca do Pistdo

6020015901-5 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm

6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2” Alt.28,5mm (Zincado Branco)
6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - PEBD

6020190066-5 | Jogo de Reparos

_IN_\_I_I_\_Ia_\TodGs

O o0 NV B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Item

Codigo Descricao do Produto

5144040335-6 | Camisa Conjunto de 350,80 (02") x 399mm

5326020242-8 | Haste de #31,75 (@1.1/4”) x 462mm

5236010017-0 | Embolo do Cilindro de 2”

6020310802-0 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @3/4” 16F UNF Ch.1.1/8" Alt.22,5mm (Zincado Branco)
5152010024-9 | Conexao do Cilindro de 2"

5456050019-2 | Porca Cilindrica do Pistao

6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)

5024010336-0 | Arruela Lisa @19,5 x 35,5 x 1/8”

6020190064-9 | Jogo de Reparos

« Do Garfo de Silagem (6020055885-8)

_\_IN_\d—l—\—l—ITodos

O oo NV B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

» Do Garfo de Tora (6020058153-1)

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

6020058154-0 | Camisa “Conjunto” de #63,5 (2.1/2") x 396,5mm CJS

6020150076-4 | Haste de 041,27 (1.5/8") x 391,5mm Completa SCS

60200581566 | Conexao do Pistao PC

6020090677-5 | Embolo do Pistéo PC

6020015911-2 | Arruela Lisa de 1/4”x §27 x @38mm P(

6020311281-8 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2”- Altura 28,0mm Especial PC
6020311280-0 | Porca do Pistdo PC

6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) PC

6020190065-7 | Jogo de Reparos

_\N_\_\_n_\_\_n_\'l'odos

O o0 NV B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

PAMPER607519A | 33 |




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

wv
« Do Garfo de Fardo (6020058207-4) 5 cigo Descrigéo do Produto £
. 1 |6020058208-2 | Camisa “CONJUNTO" de @88,9 (3.1/2”) x 575mm 1
Q&_\\\,\ P 2 2 1 6020150094-2 | Haste de #41,27 (1.5/8") x 513.5mm Completa 1
R 3 15236010001-4 | Embolo do Pistdo de #26,72 x #88,30 x 60,00mm 1
> 4 15152010001-0 | Conexao de #41,68 x 88,70 x 80mm 1
5 15024010323-8 | Arruela Lisa de 027 x @44,5 x 4,75mm 1
6 |6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
7 1 6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2” Alt.28,5mm (Zincado Branco) 1
8 | 5456050001-0 | Porca do Pistdo 1
9 16020190067-3 | Jogo de Reparos 1
Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.
° (] v 4 o
. Sistemas Hidraulicos
« ParaTratores Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT 5| Cadigo Descrigio do Produto 2
= 1=
1 | 6020251345-2| Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 2200mm C/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
2 | 5412010139-3| Niple de R.1.1/6”Un X R.1.1/16" Un X 60mm Sextavado 1.1/4" 1
3 | 6020090404-7| Engate Rapido Macho 1/2” 6
*4 | 5148010025-9| Comando Hidraulico com Niple de #1.1/16” P.T. da PAMP-ER ¢/ Suporte de Fixacao 1
5 | 6020251250-2| Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”x 3500mm C/2TRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 1
6 | 6020090703-8| Engate Répido Fémea de @1/2” Push-Pull 4
7 | 6020010060-6| Anel O °ring6-040 4
8 | 5412010289-6| Niple de R.1/2"BSP x R.3/4” BSP x 55mm Sextavado de 1.1/4” 1
9 | 6020251099-2| Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”x 1100mm C1TCG e 1TRF (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) (P/Grarfo Silagem) 2
10 | 6020251123-9| Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”x 4300mm C1TCG e TTRF (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) (P/Grarfo Silagem) 2

*|tem 4 - Vide pdgina 42

Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugées

PAMPER607519A | 34 |




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Para Tratores John Deere 5075.4 BT Comando Trator (Standart)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020251092-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 3800mm C/2TRF (Sae 100R2 At - PT.4000PSI)
6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2”

6020090406-3 | Engate Rapido Femea 1/2”

6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

6020010717-1 | Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,1mm)

v 8 & o ~|Todos

S I e

Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugées

« Para Tratores John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

*
—_

5148010019-4 | Comando Hidraulico PAMP-ER C/Suporte de Fixagdo

6020270107-0 | Niple Mf7/8”OR X KDO-FG.M22 X 1,5 XTB15 (/19mm

6020090665-1 | Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Fémea(2PS06-4-2/22F ()

6020090666-0 | Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Macho(2PS06-4-2/22MC)

6020270113-5 | Niple Mf 1/2”BSP JICX FGR DKO M22 X 1,5 XTB15

6020251068-2 | Mangueira Hidr. 1/2” X 1800mm C/1TRG 3/4” e 1TRG 1/2” (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)
6020251561-7 | Mangueira Hidr. 1/2” X 1800mm C/1TRG 3/4” e 1TRM FGR 1” Sede Plana X 1/2" (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)
6020250885-8 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1500mm (/1Tcg e 1TRG (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)

9 1 6020015891-4 | Acumulador 0,7L(Stda 075-Nbr-P3-B-M-N)

10 | 5530016099-8 | Suporte de Fixacao do Acumulador Completo

11 | 6020430194-0 | Valvula de Esfera 1/2” NPT Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
12 |5412010240-3 | Niple de R.1/2"BSP(G) X R.1/2" Npt X 57mm (/Sextavado 7/8"

13 | 6020010717-1 | Abragadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,1mm)

14 | 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

15 | 5412010242-0 | Niple de R.1.3/16” UNS X R.1/2” Bsp X 55mm Sextavado 1.1/4”

O N oYU B W N

_lgm_l_\_l_l_\_l_l.b_l_l.b_l.rodos

Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes
*tem 1 - Vide pdgina 42

PAMPER607519A




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Para Tratores John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT Comando Trator (Standart)

Codigo

Descricao do Produto

oo N v Fwn X Jtem

5148010019-4
6020251068-2
6020251561-7
5562010021-7
6020251099-2
6020251123-9
60200904047
6020090406-3
6020090703-8
6020010060-6
5412010242-0
6020055652-9
6020058199-0
60200582007

Comando Hidraulico PAMP-ER (/Suporte de Fixacdo
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1800mm C/1Trg 3/4”E 1Trg 1/2” (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1800mm C/1Trg 1.1/16”E 1Trm Fgr 1.3/16” Sede Plana X 1/2”

Valvula Desviadora Completa

Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1100mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 1T00R2 At - P.T.4000Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 4300mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
Engate Rapido Macho 1/2”

Engate Rapido Femea 1/2"

Engate Rapido Femea de #1/2” Push-Pull

Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Niple de R.1.3/16” Uns X R.1/2”Bsp X 55mm Sextavado 1.1/4”

Conector Delphi Femea 2 Vias

Chicote Solenoide Plaina Baldan de 1,2 Metros

Chicote Bateria Plaina Baldan de 2,5 Metros

—_—_ R A NONN— = Todos

*tem 1 - Vide pdgina 42
* [tem 4 - Vide pégina 39

Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

« Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com Joystick (Opcional)

[
=

Codigo

Descri¢ao do Produto

*
—_

O 00 Ny B WN

—_ =
- o

5148010019-4
6020058199-0
6020058200-7
6020055652-9
6020251123-9
6020010060-6
6020251099-2
6020251375-4
6020251697-4
6020090404-7
6020090703-8

Comando Hidrdulico C/Niple @1.1/16" PT e @#1/2” Npt PAMP-ER (/Suporte de Fixacdo
Chicote Solendide Plaina Baldan de 1,2 Metros

Chicote Bateria Plaina Baldan de 2,5 Metros

Conector Delphi Fémea 2 Vias

Mangueira Hidr. 1/2” X 4300mm C/1TCG E 1TRF (SAE 100R2 AT - P.T.4000(SAE)

Anel 0 Ring 6-040

Mangueira Hidr. 1/2”X 1100mm C/1TCG E 1TRF (SAE 100R2 AT - P.T.4000(SAE)

Mangueira Hidr. 3/4” X 1200mm C/1TCG E TTMFR 1” Oring-Face (SAE T00R2 AT - PT.3100(SAE)
Mangueira Hidr. 3/4”X 1200mm C/1TCG E 1TFG 1" Sede Plana (SAE 100R2 AT - PT.3100(SAE)
Engate Rapido Macho 1/2”

Engate Répido Fémea 1/2" Push-Pull

B Ao ooaNn o = — = Todos

* [tem 1 - Vide pagina 42
PAMPER607519A

Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (¢/ Valvula Desviadora) (Opcional)

*|tem 1 - Vide pdgina 42

* tem 6 - Vide pagina 43 Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

Codigo

Descri¢ao do Produto

5148010019-4
6020270107-0
6020090665-1
6020090666-0
6020270113-5
5562010021-7
6020015891-4
5530016099-8
6020430194-0
5412010240-3
6020058200-7
6020058199-0
6020055652-9
6020250902-1
6020250885-8
6020251375-4
6020251697-4
6020251143-3
6020010717-1
6020010719-8
6020015832-9

Comando Hidraulico PAMP-ER (/Suporte de Fixacdo

Niple Mf 7/8” OR X KDO-Fg.M22 X 1,5 XTB15 C/19mm

Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Fémea(2PS06-4-2/22F C)

Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Macho(2PS06-4-2/22M()

Niple MF 1/2”BSP JICX FGR DKO M22 X 1,5 XTh15

Valvula Desviadora Completa

Acumulador 0,7L(Stda 075-Nbr-P3-B-M-N)

Suporte de Fixacdo do Acumulador Completo

Vélvula de Esfera 1/2" NPT Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
Niple de R.1/2”BSP(G) X R.1/2” NPT X 57mm C/Sextavado 7/8"

Chicote Bateria Plaina Baldan de 2,5 Metros

Chicote Solenoide Plaina Baldan de 1,2 Metros

Conector Delphi Fémea 2 Vias

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 5000mm C/1TCG e 1TRF (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 1200mm C/17CG e 1Tmfr 1” Oring-Face (SAE 100R2 At - PT.3100PSI)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 1200mm C/1TCG e 1TFG 1”Sede Plana (SAE 100R2 At - PT.3100PSI)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1100mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)
Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm)

Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

Anel 0'Ring 2-017

_.gLnN_._._\N_\_n_l_n_\_\_n_n_b_\_\_J;_n Todos

« Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)

*Item 1-Vide pagina 42 Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrucdes

PAMPER607519A

£
7]
=

Codigo

Descri¢ao do Produto

1

o Ny BAWN

1
12
13
14

5148010019-4
6020090665-1
6020090666-0
6020270113-5
6020010717-1
6020015891-4
6020015832-9
5530016099-8
6020430194-0
5412010240-3
6020251697-4
6020251375-4
6020250885-8
6020270107-0

Comando Hidraulico PAMP-ER C/Suporte de Fixagdo

Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Fémea(2PS06-4-2/22F ()

Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Macho(2PS06-4-2/22M()

Niple Mf 1/2”BSP JICX FGR DKO M22 X 1,5 XTB15

Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm)

Acumulador 0,7L(Stda 075-Nbr-P3-B-M-N)

Anel 0'Ring 2-017 N3006-90NBR (017,17 X @1,78mm)

Suporte de Fixacao do Acumulador Completo

Valvula de Esfera 1/2” NPT Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-GE2GGT35011A000
Niple de R.1/2”BSP(G) X R.1/2” NPT X 57mm Sextavado 7/8"

Mangueira Hidr. 3/4”X 1200mm C/1TCG E 1TFG 1" Sede Plana (SAE 100R2 At - PT.3100PSI)
Mangueira Hidr. 3/4”X 1200mm C/1TCG E 1TMFR 1” Oring-Face (SAE 100R2 At - PT.3100PSI)
Mangueira Hidr. 1/2”X 1500mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)

Niple Mf 7/8” OR X KDO-FG.M22 X 1,5 XTB15 (/19mm

Ao oo oo oo G s o = —|Todos

w
N



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Trator (Standart) | 5 | ¢, Descrigéo do Produto E
— -

1 P 4 1 16020251092-5 | Mangueira Hidr. 1/2”X 3800mm C/2TRF (SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 4

/ 2 / 2 1 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 8

o 3 |6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” 4

4 16020010717-1 | Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm) 5

Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugées
« Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S Comando Baldan com Joystick (Opcional)

£ - - 3
K Codigo Descri¢ao do Produto '§

*1 15148010019-4 | Comando Hidraulico com Niple de @1.1/16" PT. e #1/2” NPT PAMP-ER ¢/ Suporte de Fixacdo 1

5 2 16020251697-4 | Mangueira Hidr. 3/4”x 1200MM C/1TCG e 1TFG 1”Sede Plana (SAE 100 R2 AT-P.T. 3100PSI) 1

3 1 6020251375-4 | Mangueira Hidr. 3/4”x 1200MM C/1TCG e TTMFR 1" Oring-Face (SAE 100 R2 AT-P.T. 3100PSI) 1

4 4 16020010060-6 | AnelO ring 6-040 4
S 5 16020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2" 6
(6] 6 |1 6020090703-8 | Engate Rapido Fémea 1/2" Push-Pull 4

Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

*|tem 1 - Vide pdgina 42

PAMPER607519A n




>> BALDAN Catalogo de Pegas

wv
o Para Tratores MF 4707 A 5710 BT Comando Trator 5| cadigo Descrigio do Produto £
1 1 16020251092-5 | Mangueira Hidr.Alta Pressao 1/2" X 3800mm C/2TRF (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 4
2 2 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 8
3 |6020090406-3 | Engate Répido Fémea 1/2” 4
Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes
« Para Tratores Valtra A74S ao A104BT s | =
2 =
@-——- 7 | S| x| E
sl =2 ¥ =
EIEIE
£ AFIEE
&| Codigo Descricao do Produto 2 28 &
= sl E| 5|8
£ S| E|l e
S £ S| B
£ £
S| |8
*1 1 5148010029-1 | Comando Hidraulico PAMP-ER Configuragdo C.0. C/Suporte de Fixacdo 111
2 | 6020251815-2 | Mangueira 1/2”X 2300mm C/1TRG 1.1/16" e TTRG Fgr. 1" (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 111
3 16020251816-0 | Mangueira 1/2”X 2300mm C/1TRG 1.1/16” e 1TRG Mf 17 Oring Face (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 111
4 16020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1000mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 111
5 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 818 4|4
6 |6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 5|5
7 16020090703-8 | Engate Rapido Fémea de #1/2” Push-Pull 4| 4
8 |5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5UNF - C/Sextavado de 1”(Especial) 111
9 | 6020251092-5  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 3800mm C/2TRF (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 4 | 4
10 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” 4| 4

Item 1 -Vide pagina 42 Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

PAMPER607519A | 39 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4Gll BT Comando Baldan Com Joystick (Opcional)

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

*
—_

5148010022-4 | Comando Hidraulico C/Niple @1/2” NPT PAMP-ER C/Suporte de Fixacdo

6020010717-1 | Abragadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm)

6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”

6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2”

6020010307-9 | Anel de Retencédo E-36 G501-036

6020251703-2 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG(1/2”BSP JIC) e TTRG(3/4” UNF JIC)(SAE T00R2 At - PT.4000PSI)
6020251702-4 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG(3/4” UNF JIC) e 1TCG(1/2” BSP JIC)(SAE T00R2 At - PT.4000PSI)
6020251727-0 | Mangueira Hidr. 1/2”X 600mm C/1TCG e 1TRF (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)

5412010124-5 | Niple de R.3/4”UNF X R.3/4”UNF X 100mm C/Sext.3/4

O o0 NV B W N

— & = =0~ o~ —|Todos

—_
o

Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

* [tem 1 - Vide pégina 42

« Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4Gll BT Comando Baldan Com Joystick com Valvula Desviadora (Opcional)

E Codigo Descri¢ao do produto
*1 15148010021-6 | Comando Hidraulico C/Niple @1/2” BSP PAMP-ER C/Suporte de Fixacao
*2 15562010021-7 | Vélvula Desviadora Completa

3 16020058199-0 | Chicote Solendide Plaina Baldan de 1,2 Metros

4 16020058200-7 | Chicote Bateria Plaina Baldan de 2,5 Metros

5 16020055652-9 | Conector Delphi Femea 2 Vias

6 |6020250902-1 Mangueira Hidr. 1/2” X 5000mm C/1TCG e 1TRF (SAE T00R2 At - PT.4000PSI)

7 16020251099-2 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1100mm C/1TCG e 1TRF (SAE 100R2 At - PT.4000PSI)

8 1 6020251702-4 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG(3/4” UNF JIC) e 1TCG(1/2” BSP JIC)(SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)
9 1 6020251703-2 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG(1/2"BSP JIC) e 1TTRG(3/4” UNF JIC)(SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)
10 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”

11 |6020090703-8 | Engate Rapido Fémea 1/2” Push-Pull

12 |5412010124-5 | Niple de R.3/4”"UNF X R.3/4”UNF X 100mm (/Sext.3/4

13 16020010060-6 | Anel 0ring 6-040

14 | 6020010717-1 | Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,1mm)

15 | 6020010719-8 | Abragadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

BNososoo oo o = = = = Todos

i :Egm ; x:g: Eggmg g Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

PAMPER607519A




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4Gll BT Comando Baldan Com Joystick, Multifaster e Acumulador ¢/ Valvula Desviadora (Opcional)

[
=

" 'ﬁ' g Codigo Descri¢ao do Produto
3 |

o - |'|=" *1 15148010021-6 | Comando Hidrdulico com Niple @1/2” BSP PAMP-ER C/ Suporte de Fixacao

6020270107-0 | Niple Mf7/8”OR X KDO-FG.M22 X 1,5 XTB15 (/19mm

i ) - 3 16020090665-1 | Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Fémea(2Ps06-4-2/22F ()

ﬂf;ﬂ' ; ! 4 16020090666-0 | Engate Rapido em Ago Carbono Multifaster Macho(2Ps06-4-2/22M()
i X et : in 5 16020270113-5 | Niple Mf 1/2”BSP JICX FGR DKO M22 X 1,5 XTB15
— iz ??J-E S e *6 | 5562010021-7 | Vélvula Desviadora Completa
: .‘ e y - - 7 16020015891-4 | Acumulador 0,7L(Stda 075-Nbr-P3-B-M-N)
Rt o, hath £, 8 |5530016099-8 | Suporte de Fixacao do Acumulador Completo

: 9 6020430194-0 | Valvula de Esfera 1/2” Npt Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000

10 |5412010240-3 | Niple de R.1/2"BSP(G) X R.1/2” Npt X 57mm C/Sextavado 7/8”

11 |5412010124-5 | Niple de R.3/4"UNF X R.3/4”UNF X 100mm C/Sext.3/4

12 16020058200-7 | Chicote Bateria Plaina Baldan de 2,5 Metros

13 16020058199-0 | Chicote Solendide Plaina Baldan de 1,2 Metros

14 |6020055652-9 | Conector Delphi Fémea 2 Vias

15 |6020250902-1 | Mangueira Hidr. 1/2” X 5000mm C/1TCG e 1TRF (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)

16 |6020250885-8 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1500mm C/1TCG e 1TRG (SAE T00R2 At - PT.4000PSI)

17 |6020251703-2 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG(1/2"BSP JIC) e 1TTRG(3/4” UNF JIC)(SAE 100R2 At - P.T.4000PSI)

* Item 1 - Vide pagina 42 . - : 18 |6020251143-3 Mangue?ra H?dr. 1/2::X 1100mm (/1TCG e 1TBG (SAE 100R2 At - P."T.4000PSI)

* Item 6 - Vide pégina 83 Para efeito de Ligacao destes componentes, favor consultar Manual de Instrugbes 19 |6020251702-4 Manguelr.a Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG(3/4” UNF JIC) e 1TCG(1/2” BSP JIC)(SAE 100R2 At - PT.4000PSI)
20 |6020010717-1 | Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm)

21 16020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta

« Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4GlI BT Comando Trator (Standart)

2
-t
1]

mm_\N_._\N_\_\_._\_._l_\_n_n_p_n_._b_nTodos

E Codigo Descri¢ao do Produto '§
1 |6020251092-5 | Mangueira Hidr. 1/2”X 3800mm C/2TRF (SAE 100R2 At - PT.4000PS) 4
2 1 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 8
3 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” 4
4 16020010717-1 | Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm) 5
5 16020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 20

Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes

PAMPER607519A | a1 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

dan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)

wv
§ Codigo Descri¢ao do Produto '§
= [
*1 15148010021-6 | Comando Hidrdulico C/Niple @1/2” BSP PAMP-ER C/Suporte de Fixacao 1
2 16020270107-0 | Niple Mf 7/8” OR X KDO-FG.M22 X 1,5 XTB15 C/19mm 4
3 16020090665-1 | Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Fémea(2Ps06-4-2/22F () 1
s 4 16020090666-0 | Engate Rapido em Aco Carbono Multifaster Macho(2Ps06-4-2/22MC) 1
14 5 16020270113-5 | Niple Mf 1/2”BSPJICX Fgr DKO M22X 1,5 X Th15 4
6 | 5412010240-3 | Niple de R.1/2” BSP(G) X R.1/2” NPT X 57mm C/Sextavado 7/8” 1
— —13 7 60204301940 | Valvula de Esfera 1/2” NPT Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000 1
8 | 6020015891-4 | Acumulador 0,7L(Stda 075-Nbr-P3-B-M-N) 1
9 |5412010124-5 | Niple de R.3/4"UNF X R.3/4"UNF X 100mm C/Sext.3/4 1
10 |6020251703-2 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1200mm C/1TCG(1/2"BSP JIC) E 1TRG(3/4" UNF JIC)(SAE 100R2 At - P.T.4000PSI) 1
11 | 6020250885-8 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1500mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 1
12 | 6020251702-4 | Mangueira Hidr. 1/2”X 1000mm C/1TCG(3/4” UNF JIC) E 1TCG(1/2” BSP JIC)(SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 1
1N 13 | 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta 20
14 |6020010717-1 Abracadeira de Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,Tmm) 2
PR 12 . . ~ A
o Para efeito de Ligacdo destes componentes, favor consultar Manual de Instrugdes
* [tem 1 - Vide pagina 42
° V4 ° — —
» Comando Hidraulico c |o
S o S o
~ 0 OB o
z TILBEZER
. V4 [ IS 8 % E 2 © g (] g
o Comando HldraUIlco s Cadigo Descrigao do Produto S lw| o T T8
Fl1218 |88 =8 =
(&) E < o< ®©
par} é g < =
S |EaE o
— —
S
1 |6020058592-8 | Comando Hidrdaulico Monobloco 1
1 |6020058051-9 | Comando Hidrdaulico Monobloco 1 1 1 1
2 |5530016463-2 | Suporte do Comando Completo 1
7 2 | 5530016040-8 | Suporte de Fixacao do Comando 1 1 1
T 2 5530016310-5 | Suporte de Fixacdo do Comando 1
3 16020310571-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm Cl5.8 Rt(Bicromatizado) 4
5. &% 4 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 4
5 |5412010058-3 | Niple de R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" UNF X 47mm (/Sextavado 1" 1 1 5 1
3 6 | 5412010003-6 | Niple de 1.1/16" X 7/8" X 44mm Sext 1.1/8" 1
6 | 54120100044 | Niple de R.1.1/16" UN X R.1.1/16" UN X 50mm Sextavado 1.1/4" 2 2 1
6 | 54120101440 | Niple de R.1/2" Bsp X R.1.1/16" UN X 55mm Sextavado 1.1/4" 1 2 2
7 |5538010163-6 = Tampa do Niple R.1/2" Bsp(G) 1 1 1
8 |6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1 1 1 5 1
9 16020390055-7 | Tampa Plastica 26 C/Aba (Preta) 2
9 16020390054-9 | Tampa Plastica 27 C/Aba (Vermelha) 2 2
9 16020390118-9 | Tampa Plastica 21S - Pebd 1 6 2
10 | 6020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2

PAMPER607519A n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

o Valvula Desviadora +

[\
Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020430301-3 | Valvula Desviadora 6 X 2 Vias 12V (DR7D3442001002R)

5412010262-4 | Niple de R.1/2” 14F BSP(G) X R.1/2" 14F BSP X 47mm - (/Sext. 1”(Especial) - Para BPN
6020270123-2 | Niple R.1/2" 14Fpp Bsp (G) X 3/8” 19F Bsp (G) X 44Mm - C/Sext. 1" (Especial) - Para REXROTH
5412010291-8 | Niple 1/2” 14F BSP (G) x M22 x 1,5 UNF- C/Sextavado de 1” (Especial) - Para HYDAC
6020015868-0 | Anel de Cobre 22.0 X 27.0 X 1.5mm

6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - Pebd

6020311011-4 | Parafuso Allen C/C M6 X 1,00 X 60mm CI12.9 RP - Para BPN

6020310904-3 | Parafuso Allen C/C M6 X 1,00 X 45Mm Cl 12.9 Rt - Para REXROTH

6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm Cl 12.9 Rp - Para HYDAC

5024010362-9 | Arruela Lisa de 06,5 x @10,8 x 0,91mm - Para BPN e REXROTH

5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 x @20 x 2mm - Para HYDAC

6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 MA CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm - Para BPN

6020317442-2 | Porca Sextavada Autot. C/Nylon M6 X 1,00 MA CL8 CH.10mm ALT.6,00mm - Para REXROTH
6020317449-0 | Porca Sextavada Autot. C/Nylon M8 X 1,25 MA CL8 CH.13mm ALT.8,00mm - Para HYDAC
5530016263-0 | Suporte de Fixacao da Valvula Desviadora

O N NNV LR WNNN =

Para efeito de reposicdo dos itens 2, 5, 6 e 7 favor verificar na vdlvula (1) o nome do fornecedor.
Item 6 - Para REXROTH Utiliza-se 1 unidade a mais.

= Acessorios
. P4

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5415010048-0 | Pa de 1900mm

5274010049-1 | Faca de 1925mm (10 Furos)
6020310230-8 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F GR2 RP(Bicromatizado) 10
6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2" 12F W GR5 Ch.3/4" Alt.11,00mm (Bicromatizado) 10
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2" Média Industrial (Bicromatizado) 10
5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X 826 X 2,00mm 10

- —|Todos

AW N =

PAMPER607519A | 43 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Opcionais

Garfo Pallet

Enleirador Lamina Guincho
9 hastes - 2520010011-8 >304010011-0 2400mm - 5340010028-0 2547260205-8
11 hastes - 2520010012-6 Vide pagina 43 2600mm - 5340010037-0 Vide pagina 46

Vide pdgina 46

Garfo de Fardo Garfo de Silagem Garfo deTora
5304010013-6 2547260502-2 5304010012-8
Vide pagina 43 Vide pagina 44 Vide pagina 45

PAMPER607519A m



>> BALDAN

+ Garfo de Fardo

-13

'

* [tem 4 - Vide péagina 34

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

*
N S W =

O

11
12
13
14
15

5530016350-4
5530016349-0
5530016344-0
6020058207-4
6020010412-1
6020251529-3
6020090406-3
6020310183-2
5040010848-7
6020010307-9
6020390294-0
5432010667-5
6020130108-7
5432010666-7
5432010806-6
60201301087

Suporte Esquerdo C/Pinca

Suporte Direito C/Pinca

Suporte do Garfo de Feno Redondo

Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A"@1.5/8” X #3.1/2"X378mm(C) X 659mm(F)
Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Mangueira Hidr.3/8” X 1200mm C/1TRG e 1TRF (Sae 100R2 At - P.T.4800PSI)
Engate Rapido Fémea 1/2”

Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

Barra de Trava Completa

Anel de Retencéo E-36 G501-036

Trava Nma - Tipo “R” de 83,5 X 67mm(Especial)

Pino C/Trava @31,0 X 227mm C/Graxeira

Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

Pino C/Trava 31,0 X 227mm

Pino (/Trava @31 x 227mm

Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

NN N NN RS BN S = = = = Todos

+ Garfo de Pallet

PAMPER607519A | 45 |

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

0N oYU AW =

5530016073-4
5530016074-2
5530016075-0
5392010002-0
6020130100-1
5432010624-1
6020250233-7
6020310502-1

Suporte do Big-Bag

Suporte de Fixacdo (/Haste do Garfo Pallet Completo

Suporte de Fixagdo C/Haste do Garfo Pallet

Manipulo 5/8”

Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

Pino Cabeca Redonda #7/8” X 93mm

Mola Helicoidal de Compresséo 016,8 X 020 X 34mm Arame=@1,6mm (Bicromatizado)
Pino Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

NN s N~ = Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Garfo de Silagem

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530016371-7 | Suporte do Garfo de Silagem

5072011726-3 | Braco do Garfo

5108010093-4 | Cano Inferior do Garfo C/Niple

5108010091-8 | Cano Superior do Garfo C/Niple

*5 16020055885-8 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.1/4” X 32" X 246mm(Curso) X 499mm(Fechado)
5232012178-7 | Eixo de @1.1/4” X 600mm

6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

8 |5432120038-1 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 75mm (Forjado)

9 |5024010018-2 | Arruela Lisa de @20 X @31 X 2,00mm

10 |5068040015-3 | Presilha do Cano

11 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

12 |5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado)

13 |6020311217-6 | Pino Cah.Redonda e Pescoco Quadrado de @1.1/4 X 121mm (Bicromatizado)
14 |1 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial (Bicromatizado)

15 |6020310782-2 | Porca Sextavada 1”12F UNF GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,50mm (Bicromatizado)

16 |5232010018-6 | Eixo de @#1.1/4”X 750mm

17 |6020250949-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 600mm C/1TCG 90° e 1TRG (SAE 100R2 At - P.T.4800PSI)
18 |6020250680-4 = Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 300mm C/1TCG e TTRG (SAE 100R2 At - P.T.4800PSI)
19 |6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

20 |6020390118-9 | Tampa Pldstica 21S - PEBD

21 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

22 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A GR5 Rt(Bicromatizado)

23 | 5432120087-0 | Pino Cab.Francesa #3/4” X 55mm

B W N =

~N SO

Nw NN DN ERRN DM W e NN RN = = = = Todos

* [tem 5 - Vide pagina 33

PAMPER607519A m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Garfo deTora

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

5530016227-3 | Suporte do GAT

5326011774-9 | Haste Esquerda de Articulacdo

5326011773-0 | Haste Direita de Articulacao

*4 1 6020058153-1 | Cilindro Hidraulico“D.A” @1.5/8" X 82.1/2" X 262mm(C) X 494mm(F)

5 15108011105-7 | Cano (/Niples

6 | 6020250692-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 600mm C/2TRG (SAE 100R2 At - PT.4800PSI)
7 6020010719-8 | Abracadeira de Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Preta
8

9

w N =

5432080010-5 | Pino C/Trava @31 X 100mm S/Graxeira

6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado)

10 |6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

11 | 6020010723-6 | Abracadeira P/Cano e Mangueira (Ag3)

12 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

13 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
14 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

15 16020390118-9 | Tampa Plastica 21S - PEBD

16 | 5432080027-0 | Pino (/Trava @31 X 170mm S/Graxeira

17 |5432010637-3 | Pino (/Trava de @31 X 160mm S/Graxeixa

NN OCOYW W W oo N NN = = = (Todos

* [tem 4 - Vide pagina 33

PAMPER607519A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Guincho

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530016050-5 | Suporte do BIG-BAG

6020390055-7 | Tampa Plastica 26 (/Aba (Preta)

5252010243-4 | Engate do BIG-BAG Completo

52520102140 | Engate do BIG-BAG

5252010037-7 | Engate do Gancho do BIG-BAG

6020310348-7 | Porca Sextavada Castelo M39 X 3,00 Mb (I8 Ch.60mm Alt.30,00mm S/Coroa (Bicromatizado)
5024010720-9 | Arruela Lisa De 39,5 X 70 X 4,75mm
5024010039-5 | Arruela Lisa de §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
5432120089-6 | Pino Cab.Francesa @1”X 117mm

6020050111-2 | Contrapino 3/16” X 3” (Zincado Branco)

O 00 NV B W=

_\_l_\_\_\_l_\_\_lN_lTodos

_ =
)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos

= | 2400mm
2600mm

5340010025-6 | Lamina Dianteira Modulada de 2400mm
5340010036-1 | Ldmina Dianteira Modulada de 2600mm 1
5274010002-5 | Faca da Lamina de 2380mm 1
5274010003-3 | Faca da Lamina de 2600mm 1
5530030023-4 | Suporte Direito de Apoio da Lamina

5530030021-8 | Suporte Esquerdo de Apoio da Lamina

5024010076-0 | Arruela Lisa de 20,5 X @66,5 X 4,75mm

6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020311116-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.1/4” 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8
5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 8
6020310226-0 | Parafuso Lamina Trator 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A (112.9 RP(Fosfatizado) 819

O NN AW NN s .
[N N NN

—
o

PAMPER607519A | 48 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Codigo Descri¢ao do Produto

» Decalques
» Adesivos

6020072013-2 | Decalque Lateral Pamper 6(520 X 80mm)

6020072046-9 | Decalque Baldan(80 X 420mm)

5206010178-7 | Decalque Baldan Medio (85 X 479mm)

6020072014-0 | Decalque Baldan(70 X 402mm)

6020072036-1 | Decalque Baldan(100 X 435,5mm)

6020072014-0 | Decalque Baldan(70 X 402mm)

6020072020-5 | Decalque “No Shok”(25 X 150mm)

6020072021-3 | Decalque Direita Seta Vermelha(Travado) e Verde(Destravado)(70 X 72mm)
6020072019-1| Decalque Esquerda Seta Vermelha(Travado) e Verde(Destravado)(70 X 72mm)
6020078827-6 | Decalque Ponto Icamento(@30mm)

© ® N s w N = tem

N_l_l_l_\N_l_leTodos

—
o

PAMPERE >  >>BALDAN

Item 1 Itens 2,3,4,5e6

Itens8e9

Item 10

PAMPER607519A m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pégina | Item Codigo  |Péagina| Item Codigo  |Pégina| Item Codigo | Pdgina | Item Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pégina| Item Codigo | Péagina| Item
2520010011-8 44 - 5024010075-1 5 17 | 5048010088-0 16 25 | 5136015884-9 31 5264010016-8 24 54 | 5415010047-2 12 2 5432030179-6 30 56 | 5530014959-5 22 66

2520010012-6 | 44 - 5024010075-1 9 17 | 5048010088-0 | 18 23 | 5136015903-9 | 14
2547260205-8 | 44 5024010075-1 12 8 5048010099-6 12 27 | 5136015904-7 14
2547260502-2 5024010075-1 14 23 | 5048010099-6 16 33 | 5136015956-0 18
5005010019-4 7 5024010075-1 16 14 | 5060101160-1 22 67 | 5136015957-8 | 18

5264010016-8 | 26 50 | 5415010047-2 | 14 *46 | 5432080010-5 | 47 8 | 5530014959-5 | 24 67
5264010016-8 | 28 19 | 5415010047-2 | 16 *2 | 5432080027-0 = 47 16 | 5530014959-5 | 26 63
5264010016-8 | 30 49 | 54150100472 18 *6 | 5432080031-8 | 20 65 | 5530014959-5 | 28 18
5274010002-5 | 48 2 | 5415010048-0 | 43 1 5432080031-8 | 22 61 | 5530014959-5 30 62

ES

15

4

5

5

4
5005010020-8 9 7 5024010075-1 18 22 | 5060101160-1 24 68 | 5136016529-2 7 4 5274010003-3 48 2 5432010234-3 20 59 | 5432080031-8 24 62 | 5530015726-1 18 16
5005010026-7 | 18 7 | 5024010075-1 | 20 49 | 5060101160-1 | 30 69 | 5136016530-6 = 7 5 | 5274010049-1 | 43 2 | 5432010234-3 | 22 55 | 5432080031-8 | 26 58 | 5530015957-4 5 1
5005010033-0 18 7 5024010075-1 22 45 | 5068010160-1 20 67 | 5136016543-8 9 6 5304010011-0 | 44 = 5432010234-3 24 56 | 5432080031-8 28 15 | 5530015957-4 9 12
5005010034-8 | 18 8 | 5024010075-1 | 24 46 | 5068010160-1 | 26 69 | 5136016544-6 = 9 5 | 5304010012-8 | 44 - | 5432010234-3 | 26 52 | 5432080031-8 | 30 57 | 5530015957-4 | 14 10
5005010035-6 18 8 5024010075-1 26 42 | 5068010160-1 28 35 | 5136016966-2 5 5 5304010013-6 | 44 = 5432010234-3 28 44 | 5432080039-3 20 66 | 5530015957-4 16 27
5005010036-4 | 16 36 | 5024010075-1 | 28 27 | 5068040015-3 | 46 10 | 5136017987-0 | 12 29 | 5326011773-0 | 47 3 | 5432010234-3 | 30 51 | 5432080039-3 | 22 62 | 5530015957-4 | 18 17
5008010244-2 | 31 8 | 5024010075-1 | 30 41 | 5072011527-9 | 46 2 | 5136018325-8 | 11 6 | 5326011774-9 | 47 2 | 5432010244-0 | 20 60 | 5432080039-3 = 24 63 | 5530016006-8 | 22 1
5008010245-0 31 12 | 5024010075-1 31 13 | 5072011641-0 20 52 | 5136018327-4 n 7 5326020242-8 33 2 5432010244-0 | 22 56 | 5432080039-3 26 59 | 5530016006-8 | 24 1
5008010245-0 | 31 12 | 5024010075-1 | 31 13 | 5072011641-0 | 22 48 | 5138090001-0 | 5 40 | 5340010025-6 = 48 1 | 5432010244-0 | 24 57 | 5432080039-3 | 28 16 | 5530016006-8 | 26 1
5022011607-4 14 2 5024010075-1 47 12 | 5072011641-0 24 49 | 5138090001-0 7 12 | 5340010028-0 44 - 5432010244-0 | 26 53 | 5432080039-3 30 58 | 5530016006-8 28 7
5022011608-2 | 14 3 | 5024010076-0 | 48 5 | 5072011641-0 | 26 45 | 5138090001-0 | 9 9 | 5340010036-1 | 48 1 | 5432010244-0 | 28 23 | 5432120038-1 | 46 8 | 5530016006-8 | 30 1
5022011609-0 18 3 5024010142-1 5 35 | 5072011641-0 28 9 5138090001-0 18 13 | 5340010037-0 44 - 5432010244-0 | 30 52 | 5432120087-0 46 23 | 5530016008-4 | 20 *6
5022011610-4 | 18 2 | 5024010154-5 | 1 13 | 5072011641-0 | 30 44 | 5144040335-6 | 33 1 | 5392010002-0 | 45 4 | 5432010452-4 | 20 61 | 5432120089-6 = 48 10 | 5530016008-4 | 22 *2
5022011645-7 5 6 5024010154-5 12 26 | 5072011642-9 20 53 | 5148010019-4 | 35 *1 | 5412010003-6 42 6 5432010452-4 | 22 57 | 5456010116-6 31 6 5530016008-4 | 24 *2
5022011646-5 5 3 5024010154-5 16 15 | 5072011642-9 22 49 | 5148010019-4 36 *1 | 5412010004-4 | 42 6 5432010452-4 24 58 | 5456050001-0 34 8 5530016008-4 26 *2
5022011648-1 7 2 | 5024010162-6 | 43 6 | 5072011642-9 | 24 50 | 5148010019-4 | 36 *1 | 5412070058-3 | 42 5 | 5432010452-4 | 26 54 | 5456050019-2 | 33 6 | 5530016008-4 | 28 *2
5022011649-0 7 3 5024010239-8 7 15 | 5072011642-9 26 46 | 5148010019-4 37 *1 | 5412010124-5 40 10 | 5432010452-4 28 17 | 5464010446-8 20 2 5530016008-4 30 *2
5022011650-3 | 9 4 | 5024010239-8 9 18 | 5072011642-9 | 28 8 | 5148010019-4 | 37 *1 | 5412070124-5 | 40 12 | 5432010452-4 | 30 53 | 5464010446-8 | 22 63 | 5530016009-2 = 20 *7
5022011651-1 9 3 5024010239-8 14 24 | 5072011642-9 30 45 | 5148010019-4 38 *1 | 5412010124-5 41 11 | 5432010614-4 31 16 | 5464010446-8 24 64 | 5530016009-2 22 *3
5022011885-9 | 12 21 | 5024010298-3 | 48 9 | 5080011605-5 | 14 25 | 5148010021-6 | 40 *1 | 5412010124-5 | 42 9 | 5432010614-4 | 31 16 | 5464010446-8 | 26 60 | 5530016009-2 = 24 *3
5022011885-9 16 32 | 5024010323-8 34 5 5080011606-3 14 26 | 5148010021-6 | 41 *1 | 5412010139-3 34 2 5432010617-9 31 1 5464010446-8 28 33 | 5530016009-2 26 *3
5022011886-7 | 12 24 | 5024010336-0 | 33 8 |5080011711-6 | 5 19 | 5148010021-6 | 42 *1 | 5412010144-0 | 42 6 | 5432010623-3 | 20 62 | 5464010446-8 | 30 59 | 5530016009-2 = 28 *3
5022011886-7 | 16 37 | 5024010362-9 | 43 6 |5080011712-4 | 5 20 | 5148010022-4 | 40 *1 | 5412010240-3 | 35 12 | 5432010623-3 | 22 58 | 5464010447-6 | 22 64 | 5530016009-2 | 30 *3
5022011999-5 1 5 5024010401-3 31 14 | 5080011868-6 12 30 | 5148010025-9 34 *4 | 5412010240-3 37 10 | 5432010623-3 24 59 | 5464010447-6 24 65 | 5530016012-2 20
5022012000-4 | 11 4 | 5024010401-3 | 31 14 | 5080011869-4 | 12 31 | 5148010029-1 | 11 *3 | 5412010240-3 | 37 10 | 5432010623-3 | 26 55 | 5464010447-6 | 26 61 | 5530016012-2 | 22
5024010007-7 7 14 | 5024010720-9 48 7 5094010027-2 18 11 | 5148010029-1 39 *1 | 5412010240-3 41 10 | 5432010623-3 28 21 | 5464010447-6 28 32 | 5530016012-2 24
5024010007-7 | 9 14 | 5040010848-7 | 45 9 |5108010091-8 | 46 4 | 5152010001-0 | 34 4 | 5412010240-3 | 42 6 | 5432010623-3 | 30 54 | 5464010447-6 | 30 60 | 5530016012-2 | 26
5024010007-7 1 28 | 5048010068-6 5 9 5108010093-4 | 46 3 5152010024-9 | 33 5 5412010242-0 1" 15 | 5432010624-1 45 6 5464010521-9 20 3 5530016012-2 28
5024010007-7 | 14 20 | 5048010072-4 | 18 9 |5108011105-7 | 47 5 | 5206010178-7 | 49 3 | 5412010242-0 | 35 15 | 5432010637-3 | 47 17 | 5522010007-2 | 18 14 | 5530016012-2 | 30

5024010007-7 | 18 19 | 5048010074-0 18 10 | 5136010967-0 5 4 15232010018-6 | 46 16 | 5412010242-0 36 11 | 5432010666-7 @ 45 14 | 5530011804-5 | 14 7 | 5530016013-0 | 20
5024010018-2 | 46 9 | 5048010083-0 | 20 50 | 5136013653-5 7 16 | 5232010019-4 | 46 6 | 5412010259-4 | 20 58 | 5432010667-5 | 45 12 | 5530011976-9 | 20 4 | 5530016013-0 | 22
5024010039-5 | 48 8 | 5048010083-0 | 22 46 | 5136013653-5 9 19 | 5232011457-8 | 20 56 | 5412010259-4 | 22 54 | 5432010806-6 | 45 15 | 5530011976-9 | 22 65 | 5530016013-0 | 24
5024010061-1 | 46 12 | 5048010083-0 | 24 47 | 5136014354-0 | 20 55 | 5232011457-8 | 22 52 | 5412010259-4 | 24 55 | 5432010823-6 | 31 9 | 55300119769 | 24 66 | 5530016013-0 | 26
5024010068-9 5 16 | 5048010083-0 & 26 43 | 5136014354-0 | 22 51 | 5232011457-8 | 24 53 | 5412010259-4 | 26 51 | 5432030094-3 | 20 63 | 5530011976-9 26 62 | 5530016013-0 | 28
5024010068-9 9 15 | 5048010083-0 | 28 31 | 5136014354-0 | 24 52 | 5232011457-8 | 26 49 | 5412010259-4 | 28 37 | 5432030094-3 | 22 59 | 5530011976-9 | 28 14 | 5530016013-0 30
5024010068-9 | 11 17 | 5048010083-0 = 30 42 | 5136014354-0 | 26 48 | 5232011457-8 | 28 22 | 5412010259-4 | 30 50 | 5432030094-3 | 24 60 | 5530011976-9 = 30 61 | 5530016014-9 | 20
5024010068-9 | 14 21 | 5048010084-8 | 20 51 | 5136014354-0 | 28 20 | 5232011457-8 | 30 48 | 5412010262-4 43 2 | 5432030094-3 | 26 56 | 5530012280-8 = 18 15 | 55300160149 = 22
5024010068-9 | 18 20 | 5048010084-8 = 22 47 | 5136014354-0 | 30 47 | 5236010001-4 | 34 3 | 5412010289-6 | 34 8 | 5432030094-3 | 28 53 | 5530014437-2 7 7 |5530016014-9 | 24
5024010073-5 9 16 | 5048010084-8 24 48 | 5136015810-5 5 10 | 5236010017-0 | 33 3 | 5412010291-8 | 39 8 | 5432030094-3 | 30 55 | 5530014439-9 7 9 | 5530016014-9 | 26
5024010073-5 | 12 4 1 5048010084-8 | 26 44 | 5136015810-5 9 8 | 5252010037-7 | 48 5 | 5412010291-8 | 43 2 | 5432030179-6 | 20 64 | 5530014440-2 7 10 | 55300160149 | 28
5024010073-5 | 14 22 | 5048010084-8 = 28 11 | 5136015810-5 | 14 6 | 5252010214-0 | 48 4 | 5415010047-2 5 *2 | 5432030179-6 | 22 60 | 5530014442-9 7 8 | 5530016014-9 | 30
5024010073-5 | 16 5 | 5048010084-8 | 30 43 | 5136015810-5 | 16 29 | 5252010243-4 | 48 3 | 5415010047-2 7 *6 | 5432030179-6 | 24 61 | 5530014642-1 | 14 8 | 5530016017-3 | 22
5024010073-5 | 18 21 | 5048010088-0 5 18 | 5136015810-5 | 18 12 | 5264010016-8 | 20 57 | 5415010047-2 9 *2 | 5432030179-6 | 26 57 | 5530014643-0 | 14 9 | 5530016017-3 | 24
5024010073-5 | 43 6 | 5048010088-0 | 12 19 | 51360158849 | 31 15 | 5264010016-8 | 22 53 | 5415010047-2 | 11 *2 _15432030179-6 | 28 52 | 5530014959-5 | 20 5 15530016017-3 | 26

PAMPER607519A [ 50 |

FIFFoPBoooguTuuuosRssrsoe




>> BALDAN Catalogo de Pecas

o y LJ

" Indice Numérico

Codigo  |Pégina| Item Coédigo  |Pégina | Item Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pdgina | Item Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pégina| Item Codigo | Péagina| Item
5530016017-3 28 *1 | 5530016344-0 | 45 3 6020010060-6 34 7 6020010406-7 30 14 | 6020010719-8 26 16 | 6020015903-1 18 29 | 6020058051-9 42 1 6020072036-1 49 5
5530016017-3 | 30 *7 | 5530016349-0 | 45 2 | 6020010060-6 | 36 10 | 6020010406-7 | 31 2 6020010719-8 | 30 16 | 6020015911-2 | 33 5 6020058052-7 | 20 *32 | 6020072046-9 | 49 2
5530016018-1 31 1 5530016350-4 | 45 1 6020010060-6 36 6 6020010406-7 31 2 6020010719-8 35 4 6020015960-0 12 13 | 6020058052-7 28 *6 | 6020078827-6 | 49 10
5530016019-0 9 *1 | 5530016371-7 46 1 6020010060-6 38 4 6020010406-7 46 21 | 6020010719-8 35 14 | 6020015961-9 12 11 | 6020058052-7 30 *28 | 6020090404-7 1 12
5530016019-0 | 14 *1 | 5530016376-8 7 *1 | 6020010060-6 | 39 6 | 6020010410-5 5 23 | 6020010719-8 | 37 20 | 6020015962-7 | 12 12 | 6020058053-5 | 33 1 6020090404-7 | 34 3
5530016022-0 | 20 11 | 5530016376-8 9 *1 | 6020010060-6 | 40 13 | 6020010410-5 9 24 | 6020010719-8 | 40 3 6020030102-4 9 27 | 6020058104-3 32 4 6020090404-7 35 2
5530016022-0 | 22 8 5530016376-8 | 14 *1 | 6020010060-6 | 42 8 | 6020010410-5 | 11 18 | 6020010719-8 | 40 15 | 6020030102-4 | 14 27 | 6020058104-3 | 32 4 | 6020090404-7 | 36 7
5530016022-0 24 8 5530016413-6 18 *1 | 6020010124-6 7 17 | 6020010410-5 14 16 | 6020010719-8 | 41 21 | 6020030102-4 16 3 6020058104-3 33 4 6020090404-7 36 10
5530016022-0 | 26 8 5530016419-5 | 14 *1 | 6020010124-6 9 20 | 6020010410-5| 16 21 | 6020010719-8 | 41 5 6020030102-4 | 18 30 | 6020058153-1 47 *4 | 6020090404-7 | 38 2
5530016022-0 28 57 | 5530016420-9 14 *1 | 6020010124-6 n 21 | 6020010410-5 18 26 | 6020010719-8 | 42 13 | 6020030102-4 20 26 | 6020058154-0 33 1 6020090404-7 38 5
5530016022-0 | 30 8 5530016463-2 | 42 2 | 6020010124-6 | 12 18 | 6020010410-5 | 43 5 6020010719-8 | 47 7 6020030102-4 | 22 22 | 6020058156-6 | 33 3 6020090404-7 | 39 2
5530016023-8 | 20 12 | 5530016466-7 9 10 |6020010124-6 | 16 30 | 6020010412-1 12 20 | 6020010723-6 | 20 21 | 6020030102-4 | 24 22 | 6020058199-0 | 36 13 | 6020090404-7 | 39 5
5530016023-8 22 5530016466-7 n 19 | 6020010196-3 7 18 | 6020010412-1 14 17 | 6020010723-6 22 17 | 6020030102-4 | 26 22 | 6020058199-0 36 2 6020090404-7 | 40 4
5530016023-8 | 24 5530016467-5 9 11 | 6020010196-3 9 21 | 6020010412-1 16 18 | 6020010723-6 | 24 17 | 6020030102-4 | 28 41 | 6020058199-0 | 37 12 | 6020090404-7 | 40 10
5530016023-8 26 5530016467-5 n 20 | 6020010196-3 14 13 | 6020010412-1 18 27 | 6020010723-6 26 17 | 6020030102-4 | 30 22 | 6020058199-0 40 3 6020090404-7 | 41 2
5530016023-8 | 28 5530016647-3 5 12 | 6020010307-9 | 40 6 | 6020010412-1 20 19 | 6020010723-6 | 28 29 | 6020050099-0 | 20 27 | 6020058199-0 | 41 13 | 6020090406-3 | 35 3
5530016023-8 30 5530016648-1 5 13 | 6020010307-9 45 10 | 6020010412-1 22 15 | 6020010723-6 30 17 | 6020050099-0 | 22 23 | 6020058200-7 36 14 | 6020090406-3 36 8
5530016040-8 | 42 5530017321-6 | 16 35 |6020010394-0 | 12 7 | 6020010412-1 24 15 | 6020010723-6 | 47 11 | 6020050099-0 | 24 23 | 6020058200-7 | 36 3 6020090406-3 | 38 3
5530016043-2 18 5530017328-3 16 34 | 6020010394-0 16 38 | 6020010412-1 26 15 | 6020015832-9 37 21 | 6020050099-0 | 26 23 | 6020058200-7 37 11 | 6020090406-3 39 3
5530016050-5 48 5530017330-5 12 25 | 60200104024 | 20 16 | 6020010412-1 28 26 | 6020015832-9 37 7 6020050099-0 28 56 | 6020058200-7 40 4 6020090406-3 39 10

5530016073-4 | 45
5530016074-2 | 45
5530016075-0 | 45
5530016094-7 | 14
5530016095-5 | 14
5530016099-8 | 35
5530016099-8 | 37
5530016099-8 | 37

5530017330-5 | 16 23 | 6020010402-4 | 22 12 | 6020010412-1 | 30 15 | 6020015868-0 | 43
5530017389-5 | 12 28 | 6020010402-4 | 24 12 | 6020010412-1 31 4 16020015891-4 | 35

3 1 6020050099-0 | 30 23 | 6020058200-7 | 41 12 | 6020090406-3 & 40
9
5530017391-7 | 12 10 | 6020010402-4 | 26 12 | 6020010412-1 | 45 5 |6020015891-4 | 37 7 |6020050101-5 | 22 24 | 6020058208-2 | 34 1 | 6020090406-3 | 45
6
7

6020050101-5 | 20 28 | 6020058207-4 | 45 *4 | 6020090406-3 | 41

9
9
9
58
9
2
*1
1
1
2
3
11 | 5530017391-7 | 16 31 | 6020010402-4 | 28 48 | 60200104121 | 47 9 | 6020015891-4 | 37 6020050101-5 | 24 24 | 6020058391-7 | 22 50 | 6020090665-1 | 35
12 | 5530017460-3 | 31 11 | 6020010402-4 | 30 12 | 6020010414-8 5 24 | 6020015891-4 | 41 6020050101-5 | 26 24 | 6020058391-7 | 24 51 | 6020090665-1 | 37
10 | 5530017461-1 | 31 11 | 6020010403-2 | 11 24 | 6020010414-8 7 20 | 6020015891-4 | 42 8 | 6020050101-5 | 28 42 | 6020058391-7 @ 26 47 | 6020090665-1 | 37
8 |5530017483-2 | 11 9 | 6020010404-0 5 21 | 6020010414-8 9 25 | 6020015896-5 = 20 22 | 6020050101-5 | 30 24 | 6020058391-7 | 28 10 | 6020090665-1 | 41
8 | 5530030021-8 | 48 4 | 6020010404-0 9 22 | 6020010414-8 | 11 26 | 6020015896-5 = 22 18 | 6020050106-6 = 20 29 | 6020058391-7 | 30 46 | 6020090665-1 | 42
5530016099-8 = 41 8 | 5530030023-4 | 48 3 | 6020010404-0 14 14 | 6020010414-8 | 14 18 | 6020015896-5 | 24 18 | 6020050106-6 = 22 25 | 6020058483-2 | 20 54 | 6020090666-0 | 35
5530016100-5 | 14 48 | 5538010163-6 = 20 15 | 6020010404-0 | 16 4 | 6020010414-8 | 18 28 | 602001589%6-5 = 26 18 | 6020050106-6 = 24 25 | 6020058592-8 | 42 1 6020090666-0 | 37
5530016101-3 | 14 47 | 5538010163-6 | 22 11 | 6020010404-0 | 18 24 | 6020010414-8 | 48 6 | 6020015896-5 | 30 18 | 6020050106-6 | 26 25 | 6020059044-1 | 20 *30 | 6020090666-0 = 37
5530016156-0 | 12 *1 | 5538010163-6 | 24 11 | 6020010404-0 | 20 17 | 6020010416-4 | 14 19 |6020015897-3 | 20 23 | 6020050106-6 = 28 51 | 6020059044-1 | 22 *26 | 6020090666-0 | 41
5530016156-0 | 16 *1 | 5538010163-6 = 26 11 | 60200104040 | 22 13 | 6020010419-9 5 25 | 6020015897-3 | 22 19 | 6020050106-6 | 30 25 | 6020059044-1 | 24 *26 | 6020090666-0 = 42
5530016156-0 | 18 *1 | 5538010163-6 | 28 36 | 6020010404-0 & 24 13 | 6020010419-9 7 21 | 6020015897-3 | 24 19 | 6020050111-2 48 11 | 6020059044-1 | 26 *26 | 6020090672-4 | 32
5530016227-3 | 47 1 5538010163-6 | 30 11 | 60200104040 | 26 13 | 6020010419-9 9 26 | 6020015897-3 | 26 19 | 6020050113-9 = 46 7 | 60200590441 | 28 *4 | 6020090672-4 | 32
5530016263-0 | 43 8 | 5538010163-6 | 42 7 16020010404-0 & 28 43 | 6020010420-2 | 46 14 | 6020015897-3 | 30 19 | 6020050116-3 | 46 1
5530016264-8 | 18 *1 | 5562010021-7 | 36 *4 ] 6020010404-0 | 30 13 | 6020010717-1 | 35 5 |6020015898-1 | 20 24 | 6020050116-3 | 48 9 | 6020059045-0 | 20 *31 | 6020090677-5 | 33
5530016287-7 | 20 1 5562010021-7 | 37 *6 | 6020010406-7 5 22 | 6020010717-1 | 35 13 | 6020015898-1 | 22 20 | 6020050724-2 | 31 3 | 6020059045-0 | 22 *27 | 6020090703-8 | 11
5530016288-5 5 *1 | 5562010021-7 | 40 *2 | 6020010406-7 7 19 | 6020010717-1 | 37 19 | 6020015898-1 | 24 20 | 6020050724-2 | 31 3 6020059045-0 | 24 *27 | 6020090703-8 | 34
5530016288-5 | 11 *1 | 5562010021-7 | 41 *6 | 6020010406-7 9 23 | 6020010717-1 | 37 5 | 6020015898-1 | 26 20 | 6020055652-9 | 36 12 | 6020059045-0 | 26 *27 | 6020090703-8 | 36

1

*13

14

10

10

10

38

10

2

1 | 6020059044-1 | 30 *26 | 6020090672-4 | 33

COAOYRPRUWWWARAWRRWWNWWN WU

5530016289-3 | 31 5566010306-5 | 18 18 | 6020010406-7 | 12 16 | 6020010717-1 | 38 4 | 6020015898-1 | 30 20 | 6020055652-9 | 36 4 | 6020059045-0 | 28 *5 |1 6020090703-8 | 36 il
5530016290-7 | 20 5566040040-0 7 13 | 6020010406-7 | 14 15 | 6020010717-1 | 40 2 16020015899-0 | 20 25 | 6020055652-9 | 37 13 | 6020059045-0 | 30 *27 | 6020090703-8 | 38 6
5530016309-1 | 20 5566040040-0 9 13 | 6020010406-7 | 16 17 | 6020010717-1 | 40 14 | 6020015899-0 | 22 21 | 6020055652-9 | 40 5 | 6020059046-8 | 32 1 6020090703-8 | 39 7
5530016309-1 | 22 5566040071-0 5 14 | 6020010406-7 | 18 25 | 6020010717-1 | 41 20 | 6020015899-0 | 24 21 | 6020055652-9 | 41 14 | 6020072013-2 | 49 1 6020090703-8 | 40 11
5530016309-1 | 24 6020010004-5 | 12 5 | 6020010406-7 & 20 18 |6020010717-1 41 4 | 6020015899-0 | 26 21 | 6020055885-8 | 46 *5 | 6020072014-0 | 49 4 | 6020095872-4 | 32 9
5530016309-1 | 26 6020010004-5 | 16 9 [6020010406-7 | 22 14 | 6020010717-1 | 42 14 | 6020015899-0 | 30 21 | 6020058045-4 | 22 *28 | 6020072014-0 | 49 6 | 6020130100-1 | 45 5
5530016309-1 | 28 6020010004-5 | 42 4 | 6020010406-7 | 24 14 | 6020010719-8 | 20 20 | 6020015900-7 | 32 6 | 6020058045-4 | 24 *28 | 6020072019-1 | 49 9 | 6020130108-7 | 20 33
5530016309-1 | 30 6020010024-0 | 42 10 | 6020010406-7 | 26 14 | 6020010719-8 | 22 16 | 6020015901-5 | 32 6 | 6020058045-4 | 26 *28 | 6020072020-5 | 49 7 | 6020130108-7 | 22 29
5530016310-5 | 42 6020010060-6 | 11 10| 6020010406-7 | 28 47 _16020010719-8 | 24 16 1 6020015901-5 | 33 6 __16020058046-2 | 32 1 6020072021-3 | 49 8 16020130108-7 | 24 29

PAMPER607519A | 51 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo  |Pégina| Item Coédigo  |Pégina| Item Codigo  |Péagina| Item Cédigo | Pégina| Item Codigo | Pégina | Item Codigo  |Pégina| Item Coédigo  |Pégina| Item Codigo | Pégina | Item
26 36 18 7

6020130108-7 29 | 6020251099-2 5 | 6020251556-0 | 31 5 |6020310075-5 9 30 | 6020310744-0 | 18 41 | 6020310837-3 46 | 6020311097-1 30 | 6020390042-5 | 34 6
6020130108-7 | 28 12 | 6020251099-2 | 36 7 | 6020251556-0 | 31 5 | 6020310085-2 5 8 | 6020310746-6 5 31 | 6020310840-3 | 31 9 | 60203110971 9 42 | 6020390054-9 | 42 9
6020130108-7 | 30 29 |6020251099-2 40 7 | 6020251561-7 | 11 8 16020310111-5 | 18 35 | 6020310746-6 7 26 | 6020310840-3 | 31 9 |6020311097-1 | 11 27 | 6020390055-7 | 42 9
6020130108-7 | 31 10 | 6020251123-9 | 34 10 | 6020251561-7 | 35 7 | 6020310153-0 5 27 | 6020310746-6 9 37 | 6020310874-8 | 11 23 | 6020311097-1 | 14 38 | 6020390055-7 | 48 2
6020130108-7 | 31 4 16020251123-9 | 36 6 | 6020251561-7 | 36 3 16020310153-0 9 31 | 6020310746-6 | 14 31 | 6020310904-3 | 43 5 | 6020311098-0 5 36 | 6020390118-9 | 32 8
6020130108-7 | 31 4 60202511239 | 36 5 16020251679-6 | 31 2 | 6020310153-0 | 14 45 | 6020310746-6 | 16 10 | 6020311001-7 | 20 42 | 6020311103-0 5 37 | 6020390118-9 | 32 8
6020130108-7 | 45 13 | 6020251131-0 | 20 35 | 6020251697-4 | 36 9 | 6020310153-0 | 16 6 | 6020310746-6 | 18 42 |6020311001-7 | 22 38 | 6020311114-5 5 38 | 6020390118-9 | 33 8
6020130108-7 | 45 16 | 6020251131-0 | 22 31 | 6020251697-4 | 37 17 | 6020310153-0 | 18 36 | 6020310746-6 | 20 40 | 6020311001-7 24 39 160203111145 | 14 39 | 6020390118-9 | 42 9
6020130108-7 | 46 19 | 6020251131-0 | 24 31 | 6020251697-4 | 37 11 | 6020310153-0 | 43 5 | 6020310746-6 | 22 36 | 6020311001-7 | 26 35 | 6020311114-5 | 18 48 | 6020390118-9 | 43 4
6020130108-7 | 47 14 | 6020251131-0 | 26 31 | 6020251697-4 | 38 2 | 6020310183-2 | 20 39 | 6020310746-6 | 24 37 | 6020311001-7 | 28 55 | 6020311116-1 | 48 7 | 6020390118-9 | 46 20
6020150059-4 | 32 6020251131-0 | 28 28 | 6020251702-4 | 40 8 16020310183-2 | 22 35 | 6020310746-6 | 26 33 | 6020311001-7 | 30 34 | 6020311217-6 | 46 13 | 6020390118-9 | 47 15
6020150059-4 | 33 6020251131-0 | 30 63 | 6020251702-4 | 40 8 |6020310183-2 | 24 36 | 6020310746-6 | 28 54 | 6020311006-8 7 29 | 6020311257-5 | 43 7 | 6020390294-0 | 20 47
6020150076-4 | 33 6020251142-5 | 20 36 | 6020251702-4 | 41 19 | 6020310183-2 @ 26 32 | 6020310746-6 | 30 32 | 6020311006-8 9 40 | 6020311280-0 | 33 7 ]6020390294-0 | 22 43
6020150094-2 | 34 6020251142-5 | 22 32 | 6020251702-4 | 42 12 | 6020310183-2 | 28 25 [ 6020310746-6 | 31 5 | 6020311006-8 | 18 47 |6020311281-8 | 33 6 | 6020390294-0 | 24 44

6020150150-7 | 32 6020251142-5 | 24 32 | 6020251703-2 | 40
6020150152-3 | 32 6020251142-5 | 26 64 | 6020251703-2 | 40
6020190064-9 | 33 6020251142-5 | 28 28 | 6020251703-2 | 41

2

2

2

2

2 6020310183-2 | 30 31 | 6020310746-6 | 31 8 16020311011-4 | 43 5 |6020312201-5 | 12 14 | 6020390294-0 26 40
2

9

6020190065-7 | 33 9 |6020251142-5 | 30 64 | 6020251703-2 | 42

10

9

9

9

7

6020310183-2 | 31 3 | 6020310746-6 | 31 8 | 6020311029-7 | 20 44 16020312201-5 | 14 40 | 6020390294-0 | 28 34
6020310183-2 | 45 8 | 6020310754-7 | 18 43 1 6020311029-7 | 22 40 | 6020312201-5 16 24 1 6020390294-0 | 30 39
6020310183-2 | 47 10 | 6020310754-7 | 20 41 | 6020311029-7 | 24 41 ] 6020312201-5 | 18 49 | 6020390294-0 | 45 1
6020310186-7 | 11 14 | 6020310754-7 @ 22 37 | 6020311029-7 | 26 37 | 6020312401-8 7 31 | 6020395113-5 | 12 32
6020310186-7 | 18 37 | 6020310754-7 | 24 38 | 6020311029-7 | 28 45 | 6020312401-8 9 43 | 6020430194-0 35 1
6020310197-2 5 28 | 6020310754-7 | 26 34 1 6020311029-7 | 30 36 | 6020312401-8 | 11 29 | 6020430194-0 | 37 9
6020310197-2 9 32 | 6020310754-7 | 28 40 | 6020311029-7 | 31 10 | 6020312401-8 & 12 9 | 6020430194-0 | 37 9
6020310197-2 | 14 41 | 6020310754-7 | 30 33 |6020311029-7 | 31 10 | 6020312401-8 | 16 28 | 6020430194-0 | 41 9
6020310197-2 | 16 7 |6020310756-3 | 43 4 ] 6020311029-7 | 47 13 | 6020312401-8 & 18 50 | 6020430194-0 | 42 7
6020310197-2 | 18 38 | 6020310760-1 | 48 8 |6020311030-0 | 18 31 | 6020312519-7 | 31 11 | 6020430203-3 | 20 48
6020310226-0 | 48 10 | 6020310770-9 5 32 | 6020311034-3 | 20 68 |6020312519-7 | 31 11 | 6020430203-3 22 44
6020310230-8 | 43 3 | 6020310770-9 7 27 | 6020311034-3 | 22 68 | 6020317423-6 5 7 | 6020430203-3 | 24 45
6020310262-6 | 18 39 | 6020310770-9 9 38 | 6020311034-3 | 24 69 |6020317425-2 | 11 30 | 6020430203-3 | 26 4
6020310348-7 | 48 6 | 6020310770-9 | 11 25 16020311034-3 | 26 70 | 6020317430-9 5 39 | 6020430203-3 | 28 13
6020310454-8 5 29 | 6020310770-9 | 14 32 | 6020311034-3 | 28 49 |6020317442-2 | 43 7 | 6020430203-3 | 30 40
6020310454-8 9 33 | 6020310770-9 | 18 44 16020311034-3 | 30 70 | 6020317443-0 | 20 45 | 6020430203-3 | 31 7
6020310454-8 | 12 6 | 6020310782-2 | 46 15 | 6020311038-6 | 20 43 | 6020317443-0 | 22 41 | 6020430301-3 | 43 1
6020310454-8 | 14 28 | 6020310793-8 5 33 | 6020311038-6 = 22 39 | 6020317443-0 | 24 42
6020310454-8 | 16 8 | 6020310793-8 7 28 | 6020311038-6 | 24 40 | 6020317443-0 | 26 38
6020250885-8 | 41 16 | 6020251222-7 | 30 67 | 6020310026-7 | 31 6020310454-8 | 18 40 | 6020310793-8 9 39 | 6020311038-6 = 26 36 | 6020317443-0 | 28 46
6020250885-8 | 42 11 | 6020251222-7 | 30 67 | 6020310026-7 = 31 6020310457-2 7 24 | 6020310793-8 | 18 45 | 6020311038-6 | 28 39 | 6020317443-0 | 30 37
6020250902-1 | 37 14 | 6020251248-0 | 20 38 | 6020310026-7 | 46 22 | 6020310457-2 9 34 | 6020310802-0 | 33 4 16020311038-6 | 30 35 | 6020317449-0 | 43 7
6020250902-1 | 40 6 | 6020251248-0 | 22 34 | 6020310035-6 5 15 | 60203104572 14 29 | 6020310804-7 | 32 7 | 6020311045-9 5 34 160203174759 | 12 17
6020250902-1 41 15 | 6020251248-0 | 24 35 | 6020310038-0 9 28 | 6020310485-8 | 31 7 | 6020310804-7 | 32 7 | 6020311045-9 9 41 | 6020317475-9 | 16 16
6020250949-8 | 46 17 | 6020251248-0 = 26 68 | 6020310038-0 | 14 42 | 6020310485-8 | 31 7 |6020310804-7 | 33 7 |6020311045-9 | 11 11 | 6020317476-7 | 20 46
6020251068-2 = 11 8 |6020251248-0 | 28 28 | 6020310038-0 | 18 32 | 6020310502-1 | 45 8 | 6020310804-7 | 34 7 160203110459 | 14 33 | 6020317476-7 | 22 42
6020251068-2 | 35 6 | 6020251248-0 | 30 66 | 6020310051-8 | 18 33 | 6020310571-4 | 42 3 |6020310818-7 | 11 16 | 6020311046-7 16 19 | 6020317476-7 | 24 43
6020251068-2 | 36 2 |6020251250-2 | 34 5 | 6020310054-2 5 26 | 6020310572-2 7 25 | 6020310818-7 | 12 15 | 6020311070-0 & 12 22 | 60203174767 | 26 39
6020251092-5 | 35 1 | 6020251345-2 34 1 6020310054-2 7 22 | 6020310572-2 9 35 |6020310818-7 | 16 26 | 6020311070-0 | 16 13 | 6020317476-7 @ 28 50
6020251092-5 | 38 1 | 6020251375-4 | 36 8 | 6020310054-2 9 29 |6020310572-2 | 14 44 | 6020310822-5 12 23 | 6020311074-2 | 11 22 | 6020317476-7 | 30 38

1

9

1

9

6020190066-5 | 32 6020251142-5 | 39 4 | 6020251727-0 | 40
6020190066-5 | 32 6020251143-3 | 37 18 | 6020251764-4 11
6020190066-5 | 33 6020251143-3 | 41 18 | 6020251815-2 | 39
6020190067-3 | 34 6020251150-6 | 20 37 | 6020251816-0 | 39
6020250233-7 | 45 6020251150-6 | 22 33 | 6020270107-0 | 35
6020250254-0 | 20 34 | 6020251150-6 | 24 33 | 6020270107-0 | 37
6020250254-0 | 22 30 | 6020251150-6 | 26 65 | 6020270107-0 | 37
6020250254-0 | 24 30 | 6020251150-6 | 26 65 | 6020270107-0 | 41
6020250254-0 | 26 30 | 6020251150-6 = 28 28 | 6020270107-0 | 42
6020250254-0 | 28 30 | 6020251150-6 | 30 65 | 6020270113-5 | 35
6020250254-0 | 30 30 | 6020251150-6 | 30 65 | 6020270113-5 | 37
6020250680-4 | 46 18 | 6020251203-0 | 26 66 | 6020270113-5 | 37
6020250692-8 | 47 6 |6020251203-0 | 30 68 | 6020270113-5 41
6020250885-8 | 35 8 | 6020251222-7 | 24 34 | 6020270113-5 | 42
6020250885-8 | 37 15 | 6020251222-7 | 26 67 | 6020270123-2 | 43
6020250885-8 | 37 13 | 6020251222-7 | 26 67 | 6020310021-6 | 18

NNV ULUBRULUNNENNWN®OOS O

6020251092-5 | 39 6020251375-4 | 37 16 | 6020310054-2 | 14 43 | 6020310744-0 5 30 |6020310822-5 | 16 12 | 6020311074-2 | 14 34 | 6020317477-5 | 12 3
6020251092-5 | 39 6020251375-4 | 37 12 | 6020310054-2 16 11 | 6020310744-0 9 36 | 6020310823-3 | 32 5 16020311077-7 | 14 35 | 6020317477-5 | 16 20
6020251092-5 | 41 6020251375-4 | 38 3 | 6020310054-2 | 18 34 | 6020310744-0 | 14 30 |6020310823-3 | 32 5 | 6020311080-7 | 14 36 | 6020390042-5 | 33 7
6020251099-2 | 34 6020251529-3 | 45 6| 6020310075-5 7 23 | 6020310744-0 | 16 22 | 6020310823-3 | 33 5 16020311093-9 | 14 37 160203900425 | 33 8

PAMPER607519A | 52 |







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Para Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT
	PAMP-ER
	Tabela - Para Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT
	Para John Deere 5075.4 BT
	Para John Deere 5075.4 BT
	Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT
	 Tabela - Para John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT
	Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando Joystick
	Tabela - Para John Deere 5078.4E ao 5090.4E BT ano 2019 Comando Joystick
	Massey Ferguson MF 4707 A 5710 BT
	Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT
	Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT
	VALTRA A74S ao A104BT
	Tabela VALTRA A74S ao A104BT
	VALTRA Série A750.4 a A950.4GII BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT
	Tabela - VALTRA Série A750.4 a A950.4GII BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT
	Case 80 a 95 BT / New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E ao 5090.4E

	Suportes Móveis
	Tabela -  Case 80 a 95 BT / New Holland TL 75 a 95 BT e JD 5078.4E ao 5090.4E
	John Deere 5075.4 BT
	Tabela - John Deere 5075.4 BT
	John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT
	Tabela - John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT
	Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT
	Tabela - Massey Ferguson MF 4275.4 a 4292.4S BT
	Para Tratores MF 4707 ao 5710 Bt e VALTRA A74S ao A104BT
	Tabela MF 4707 ao 5710 Bt e VALTRA A74S ao A104BT
	VALTRA Série A750.4 a A950.4GII BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT
	Tabela -  VALTRA Série A750.4 a A950.4GII BT e A650.4-A750.4-A850.4-A950.4GII BT
	Suporte de Engate
	Suporte de Articulação Case e New Holland
	 Suporte de Articulação  John Deere, Valtra e Massey Ferguson

	Para Massey Ferguson e John Deere (6020058045-4)
	Cilindro do Suporte de Articulação
	 Cilindros Hidráulicos
	Para Valtra, Case e New Holland (6020058052-7)
	Do Garfo de Silagem (6020055885-8)
	Do Garfo de Tora (6020058153-1)
	Do Garfo de Fardo (6020058207-4)
	 Para Tratores Case 80 a 95 BT e New Holland TL 75 a 95 BT

	Comando Hidráulico
	Para Tratores Valtra A750.4 a A950.4GII BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)
	Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4GII BT Comando Trator (Standart)
	Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4GII BT Comando Baldan Com Joystick, Multifaster e Acumulador c/ Válvula Desviadora (Opcional)
	Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4GII BT Comando Baldan Com Joystick com Válvula Desviadora (Opcional)
	Para Tratores Valtra A650.4 a A950.4GII BT Comando Baldan Com Joystick (Opcional)
	Para Tratores Valtra A74S ao A104BT
	Para Tratores MF 4707 A 5710 BT Comando Trator
	Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S Comando Baldan com Joystick (Opcional)
	Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Trator (Standart)
	Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)
	Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (c/ Válvula Desviadora) (Opcional)
	Para Tratores MF 4275.4 a 4292.4S BT Comando Baldan com Joystick (Opcional)
	Para Tratores John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT Comando Trator (Standart)
	Para Tratores John Deere 5078.4-5085.4-5090.4 BT Comando Baldan com Joystick, Multifaster e Acumulador (Opcional)
	Para Tratores John Deere 5075.4 BT Comando Trator (Standart)
	Pá
	Válvula Desviadora
	Opcionais
	Garfo de Fardo
	Garfo de Pallet
	Garfo de Silagem
	Garfo de Tora
	Guincho
	Lâmina

	Decalques

